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Özel ve yetenekli!Tarz yapmak onun işi

Antalya'da gerçekleştirilen Down Sendromlular 
Dünya Spor Oyunları'nda (Trisome Oyunları) 
önemli başarılara imza atan 15 yaşındaki milli 
atlet Muhammet Eren Uysal, yeni hedefler için 

yoğun bir şekilde çalışıyor.
 n HABERİ SAYFA 12'DE

Konya’nın renkli simalarından olan Mevlâna 
Restaurant’ın sahibi Fetih Topçu, tarzıyla 

vatandaşların dikkatini çekiyor. Fetih Topçu 
79 yaşında olmasına rağmen çalışkanlığı ve 

enerjisiyle gençlere taş çıkartıyor 
 n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu’da teknoloji rüzgârı esiyor. Selçuklu Belediyesi ve ilçe milli eğitim müdürlüğü işbirliğiyle yürütülen Kon-
ya’nın teknoloji ve robot yarışması Tekno-Sel’de ortaokul ve lise öğrencileri 7 farklı kategoride birbiriyle yarışıyor 

tekbassanayisitesi.com

Gazze mezarlığa döndü!
Terörist İsrail, Siyonist rejim ordusu-
nun baskın düzenleyerek 2 hafta bo-
yunca yüzlerce Filistinliyi öldürdüğü 
ve harabeye çevirdiği Gazze kentin-
deki Şifa Hastanesi avlusunda toplu 
mezarlar bulundu. Enkazlar altında 
binlerce ceset çıkarılmayı bekliyor. 
Katliama ise AB sessizliğini koruyor!  

n HABERİ SAYFA 3'TE

Teknoloji rüzgârı!

PROJELER DEVAM 
EDECEK

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim 

Altay, Konya Modeli Be-
lediyecilik kapsamında, 
söz verdikleri projeleri 

tamamlayacakların ifade 
etti.  n HABERİ SAYFA 11'DE

MERAM BAĞLARI 
YAZA HAZIR!

Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, 
Meram Bağları’nın 
doğal bir güzellik 

olduğuna dikkat çe-
kerek, tüm vatandaş-
ları buraya davet etti.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

Sağlıkta Türkiye 
farkı 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Dolandırıcılara 
geçit yok 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Bebek katili 
İsrail 
n HABERİ SAYFA 7'DE

TFF kendini 
yenilemeli 
n HABERİ SAYFA 12'DE

KATILIM YOĞUN OLDU
Selçuklu Kongre Merkezi’nde 18 Nisan tarihine kadar devam edecek 
organizasyonda 96 okuldan 775 öğrenci, 394 robot ve projesiyle dere-
ceye girmek için kıyasıya yarışıyor.  Selçuklu Belediyesi ve Selçuklu 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen ve geleceğin 
mühendislerinin, teknoloji liderlerinin yetiştirilmesi hedeflendiği TEK-
NO-SEL yarışması başladı. Türkiye Yüzyılı’nda Türkiye’nin teknolojik 
bağımsızlık hedeflerine bir adım daha yaklaşılması için düzenlenen 

organizasyonda robot teknolojisi ön plana çıkıyor

ADETA TEKNOLOJİ DİYARI
Biri ulusal olmak üzere; Mini Sumo, Yumurta Toplayan (Caretta Caretta), 
Hızlı Çizgi İzleyen, Labirent Çözen, Temel Seviye Çizgi İzleyen Robot 

Kategorileri ile Ortaokul ve lise düzeyinde Serbest Proje  Kategorisi 
olmak üzere toplam 7 ayrı kategoride düzenlenen yarışmaya öğrenciler 
takımlar halinde katılıyor. Yarışmalar çerçevesinde Selçuklu Gelişim ve 
Teknoloji Akademisi, T3 Vakfı Konya Şubesi, üniversiteler, Milli Eğitim 

Bakanlığı'na bağlı teknoloji alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluş-
ların  stantları bulunuyor  n HABERİ SAYFA 2'DE
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Selçuklu Belediyesi ve Sel-
çuklu İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğiyle hayata geçirilen 
Konya’nın teknoloji ve robot ya-
rışması Tekno-Sel, dün itibariy-
le başladı. Yarışmaya ortaokul 
ve lise öğrencileri katıldı. 18 
Nisan’a kadar Selçuklu Kong-
re Merkezi’nde sergilenecek 
olan yarışma ürünleri sayesinde 
Teknofest rüzgârı Konya’da esi-
yor. Sergi alanlarında ortaokul 
ve lise öğrencilerinin 7 farklı 
kategoride geliştirdiği ürünler 
sergilenirken ayrıca Konya’daki 
farklı kurum ve üniversitelerin 
geliştirdiği ürünler de yer alarak 
öğrencilere örnek oluyor; yarış-
mayı görmek için gelenler oyun 
alanlarında da vakit geçirebili-
yor. 

7 FARKLI KATEGORİDE 
YARIŞIYORLAR! 

‘Türkiye Yüzyılında, Tür-
kiye'nin teknolojik geleceğinin 
inşasında biz de varız!’ diyerek 
yola çıkan Selçuklu Belediyesi, 
ilçe milli eğitim müdürlüğü iş-
birliğiyle öğrencilerin geleceğe 
daha donanımlı bir şekilde ha-
zırlanırken; başarılarının daha 
görünür olabilmesi adına tek-
noloji yarışmasını hayata ge-
çirdi. Hızlı Çizgi İzleyen Robot 
Yarışması, Temel Seviye Çizgi 
İzleyen Robot Yarışması, Mini 
Sumo Robot Yarışması, Yumurta 
Toplayan Robot Yarışması, Labi-
rent Çözen Robot Yarışması ve 
ortaokul ve lise düzeyinde Ser-
best Proje Kategorisi olmak üze-
re 7 farklı kategoride ürünlerin 
sergilendiği yarışmada etkinlik 
boyunca bazı stantlarda çocuk-
lar özel etkinlikler düzenleniyor. 
Oyunlar, eğlenceli deneyler ve el 
becerilerini geliştiren atölyelerle 
teknolojiyle tanışan çocuklar, 
festival boyunca farklı kurum-
ların olduğu stantları da ziyaret 
ederek bilgi alabiliyor. 

96 OKULDA 394 ROBOT 
YARIŞIYOR! 

Konya’daki ortaokul ve lise 
öğrencilerinin katıldığı 7 farklı 
kategoriden oluşan yarışmada 
toplam 96 okul yerini aldı. 775 
öğrencinin katıldığı yarışmada, 
Hızlı Çizgi İzleyen Robot Yarış-
ması’nda 64, Temel Seviye Çizgi 
İzleyen Robot Yarışması’nda 83, 
Mini Sumo Robot Yarışması’n-
da 67, Yumurta Toplayan Robot 
Yarışması’nda 20, Labirent Çö-
zen Robot Yarışması’nda 47 ve 
Serbest Proje Kategorisi’nde ise 
113 proje olmak üzere toplamda 

394 robot yarışıyor.  
ÇİZGİDEN ŞAŞMIYOR! 

Türk Telekom Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi yenile-
nebilir enerji alanı öğrencileri 
olarak yarışmaya katılan Poyraz 

Kılıç ve Onur Bayrak, geliştir-
dikleri ürünleri anlattı. Güç çe-
viriciye bağlı olarak ay-yıldızlı 
bayrağı dalgalandıran bir ürü-
nün yanı sıra güneş enerjisiyle 
cihaz şarjına olanak sağlayan bir 
çanta da ürettiklerini söyleyen 
öğrenciler, “Bu ürünlerin yanı 
sıra taşınabilir bir güneş enerji 
paneli yaptık. Başka bir yarış-
mada birincilik elde eden çizgi 
izleyen robotumuzu da burada 
sergimize dahil ettik. Bize ve-
rilen alanlardaki çizginin dışına 
taşmadan hareket edebilen bir 
robot geliştirdik. Herkesi 18 Ni-
san’a kadar standımızı görmeye 
bekliyoruz.” dedi.

KOMPOST ATIKLARDAN 
GÜBRE ELDE EDİLİYOR! 

81 ilde okullara dağıtılan 
kompost atıklardan gübre elde 
edebilen makine üreten Mehmet 
Tuza Pakpen Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri de ya-
rışmada yerini aldı. Lise öğrenci-
leri Adnan Efe Kılınçel ve Cafer 
Şimşek makineyi tanıttı. En atık-
larının doğaya zarar vermesini 
önlerken aynı zamanda tarıma 
da kazandıran bu projeyle ilgili 
konuşan öğrenciler, “Makinemi-
zin göstergesinde makineye atı-
labilecek ve atılmaması gereken 
ürünler yer alıyor. Bu kapsamda 
elektrikli ya da güneş enerjisiyle 
çalışabiliyor.” diye konuştu.  

BU YOLLARDA KASİS YOK
Ortaokul öğrencilerinin ser-

gilediği robotlardan en dikkat 
çeken robotlardan biri de Kaş-
garlı Mahmut Ortaokulu öğ-
rencilerinin geliştirmiş olduğu 
‘Kasissiz Yollar’ projesiydi. Kızı-
lötesi ışınlarla araçların hızlarını 
belirleyerek belirli bir hız sınırı-
nın üzerindeki araçlara yönelik 
kasis oluşturulan yollar sayesin-
de, trafiğin aksamasının önüne 
geçilirken; hız limitini koruya-
mayan yolcular için ise güvenlik 
üst düzeye çıkarılmış. 

SPORA IŞIKLI BİR ÇİZGİ! 
Prof. Dr. Ömer Dinçer Kız 

İmam Hatip Lisesi öğrencileri-
nin oluşturmuş olduğu robot sa-
yesinde ise, koşmak artık daha 
eğlenceli! Spor yapmayı daha 
zevkli bir hale getiren ve spora 
teşvik eden ‘ışık hızı’ sayesin-
de iki kişi bulundukları yerde 
birbiriyle yarışabiliyor. Eğlence 
ve spor aktivitesinin bir arada 
sunulduğu proje, stantlarda zi-
yaret edebilirken, aynı zamanda 
test etmek imkanı da sunuluyor. 
n HACER CEYLAN - TUBA KAYA

Selçuklu’da teknoloji rüzgârı esiyor! Selçuklu Belediyesi ve ilçe milli eğitim müdürlüğü işbirliğiyle yürütülen Kon-
ya’nın teknoloji ve robot yarışması Tekno-Sel’de ortaokul ve lise öğrencileri 7 farklı kategoride birbiriyle yarışıyor 

Teknolojinin kalbi Tekno-Sel başladı! 



Gazze'deki hükümetin Med-
ya Ofisinin yayımladığı videoda, 
İsrail askerlerinin baskın yap-
tığı Şifa Hastanesinde yapılan 
çalışmalara yer verildi. Videoda 
konuşan Sağlık Bakanlığı Acil 
Durum Komitesi Üyesi Mutasım 
Salah, "Şifa Hastanesinde ilk top-
lu mezar, hastanenin ön bahçe-
sinde gömülü 10 cenazenin bu-
lunmasının ardından ortaya çıktı. 
Bulunan cenazelerin bir kısmı 
çürümüş durumda, bir kısmı da 
vücut parçalarından ibaret ve 
bazı cesetler kadınlara ait." ifade-
sini kullandı. 

KİMLİKLER ZOR TESPİT
 EDİLİYOR

Toplu mezardan çıkarılan 
cenazelerle ilgili çalışmaların; 
Sağlık, Adalet, İçişleri bakanlık-
larından yetkililerin bulunduğu 
ortak bir komite tarafından yürü-
tüldüğünü aktaran Salah, kimlik 
tespiti ve hukuki işlemlerin ta-
mamlanmasının cenazelerin def-
nedileceğini kaydetti. Hastane 
avlusunun çeşitli yerlerinde ce-
nazeler bulundu Konuşan sağlık 
kaynakları da hastane bahçesin-
de bulunan 10 cenazenin, İsrail 
askerleri tarafından daha önce 
öldürülüp, hastanenin ön bahçe-
sine düzensiz bir şekilde gömül-
düğünü belirtti.

CESETLER ÇÜRÜDÜ
Hastanenin avlusunun çeşit-

li yerlerinde onlarca çürümüş, 
yanmış, kesilmiş, toplu veya tek 
başına gömülmüş cesede rast-
landığını bildiren sağlık kaynak-
ları, hastanenin avlusunda ve 
çevresinde arama çalışmalarını 
sürdürdüğünü, gömülü cenaze-
lerin sayısının kesin olarak be-
lirlenmesinin henüz mümkün 
olmadığını anlattı.

SAVAŞ SUÇU
Hamas'tan yapılan açıklama-

da, Şifa Hastanesinde bulunan 
toplu mezara ilişkin, İsrail'in 
"utanç verici uluslararası sessiz-
likten faydalanarak sürdürdüğü 
iğrenç uygulamalarının sınırı ol-
madığı" kaydedildi. Başta yıkım 
ve öldürülen Filistinliler olmak 
üzere Şifa Hastanesi ve çevre-
sinde ortaya çıkarılan durumun, 
uluslararası kurumlara göre sa-
vaş suçu teşkil ettiği vurgulandı. 

Açıklamada, "Uluslararası ku-
rumlardan, bu sapkın oluşumun 
(İsrail) liderlerinden derhal he-
sap sorarak rollerini işlevsel hale 
getirmeleri beklenmektedir." ifa-
desi kullanıldı.

CENAZELER ÇIKARILIYOR
Sivil Savunma Birimi Sözcüsü 

Mahmud Basal, 9 Nisan'da, İsrail 
ordusunun çekilmesinin ardın-
dan güneydeki Han Yunus kenti 
ile Gazze’deki Şifa Hastanesi ve 
çevresinden 409 cenazenin çıka-
rıldığını, arama çalışmaların sür-
dürüldüğünü duyurmuştu. Şifa 
Hastanesinde İsrail baskınından 
geriye yıkım ve katliam kaldı. 
İsrail ordusu, Gazze kentinin ba-
tısında bulunan, 7 binden fazla 
hasta ve yerinden edilmiş Filis-
tinlinin sığındığı Şifa Hastanesi-
ne 18 Mart'ın ilk saatlerinde bas-
kın düzenlemiş ve Filistinlilerin 
sığındığı yerleşkeyi kuşatmıştı.

SİVİLLERİN EVİ YIKILDI
Gazze'deki hükümet, İsrail 

güçlerinin Şifa Hastanesi ve çev-
resinde 400'den fazla Filistinliyi 
öldürdüğünü, 900'den fazlasını 

alıkoyduğunu ve 1050 evi yıktı-
ğını duyurmuştu. İsrail ordusu 
ise 2 hafta süren baskında 200 
kişinin öldüğünü, 500'den fazla 
kişinin alıkonulduğunu açıkla-
mıştı.

TERÖRİST İSRİAL YIKIM
 GERÇEKLEŞTİRDİ

Görgü tanıkları ise İsrail 
güçlerinin çekilmeden önce Şifa 
Hastanesinin tüm binalarını yak-
tığını ve tamamen hizmet dışı 
bıraktığını, hastanenin cerrahi 
binasının katlarını ve odalarını 
tamamen yıktığını, geri kalanını 
ateşe verdiğini, ana resepsiyon 
ve acil durum binasını da yaka-
rak içindeki tüm tıbbi malzeme-
leri imha ettiğini belirtmişti. İs-
rail ordusu, 15 Kasım 2023'te de 
Şifa Hastanesine tüneller ve cep-
hanelikler bulunduğu iddiasıyla 
baskın düzenlemiş, hastaneyi 
hizmet dışı bırakıp ciddi zarar 
verdikten sonra iddialarını des-
tekleyecek kanıtlar sunamamıştı.

GAZZE’DE BÜYÜK BİR 
FELAKET VAR

İsrail ordusunun 7 Ekim 

2023'ten bu yana sivil yerleşim 
yerleri, hastane, okul ve yerin-
den edilmiş Filistinlilerin sığın-
dığı barınakları da hedef alan 
saldırılarını sürdürmesinin yanı 
sıra insani yardımların girişi-
ni de engelleyerek halkı açlığa 
mahkum ettiği 2,3 milyon nü-
fuslu Gazze Şeridi'nde büyük bir 
insani felaket yaşanıyor.

TÜRKİYE’DEN GAZZE’YE
 DEV YARDIM

İsrail'in saldırısı altında bu-
lunan Gazze Şeridi'ndeki Filis-
tin halkıyla dayanışma amacıyla 
tedarik edilen gıda, bebek mal-
zemeleri, uyku tulumu ve glü-
tensiz ürünlerden oluşan 3 bin 
774 tonluk yardımın yüklendiği 
gemide hazırlıklar tamamlan-
dı. Türk Kızılay Genel Başkanı 
Fatma Meriç Yılmaz, törendeki 
konuşmasında, yüreklerinin bir 
tarafının Gazze'deki çocuklar, 
kadınlar, insanlarla attığını söy-
ledi.

Yardım amacıyla kenetlen-
diklerini dile getiren Yılmaz, 
"Yapılması gereken en önemli 
şey kalıcı ateşkes çağrısını her 
gün daha yüksek sesle yine-
lemek çünkü bu işin çözümü 
ancak kalıcı ateşkesle sağla-
nacaktır." dedi. Yılmaz, Filistin 
halkı için vatandaşların ve sivil 
toplum kuruluşlarının el ele ver-
diğini vurgulayarak, şöyle ko-
nuştu: "Emanetlerin hepsini bir 
araya getiriyoruz. Bazen AFAD, 
bazen Türk Kızılay gemisi orga-
nize ediyoruz ama bu gemilere 
AFAD, Kızılay değil 'İyilik Ge-
misi' diyoruz. Bu 'İyilik Gemile-
ri'nin yükü iyilik, rotası Gazze 
ve insanlık. Biz, orada mağdur 
olan, temel ihtiyaç maddelerine 
erişimde güçlük çeken insanlara 
el uzatmaya çalışıyoruz. Bugün 
9. İyilik Gemisi ile aslında Gaz-
ze'ye en fazla yardım ulaştıran 
birinci ülkenin Türkiye olduğu-
nun tescillendiğini bir kere daha 
görüyoruz." Geminin, 3 bin 774 
ton yardımla bugüne kadar tek 
seferde gönderilen en fazla ürü-
nü taşıdığını ifade eden Yılmaz, 
yardımlarda glütensiz ürünlerin 
de olduğu 227 bin gıda kolisinin, 
suyun ve hijyen malzemelerinin 
yer aldığını anlattı. n AA

Seydişehir Kaymakamı Cev-
det Bakkal, 31 Mart Mahalli 
İdareler Genel Seçimleri so-
nucunda Seydişehir'de göre-
ve başlayan kırsal ve merkez 
mahalle muhtarları ile tanış-
ma toplantısı düzenledi. İlçe 
Müftülüğü toplantı salonunda 
düzenlene toplantı sonrasında 
Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfının 2024 yılı faali-
yet döneminde Vakıf Mütevelli 
Heyet Üyesi olarak görev ala-
cak muhtarların seçimi gerçek-
leştirildi. Kaymakam Bakkal ve 

mahalle muhtarlarının katıldığı 
Vakıf Mütevelli Heyet Üyeliğine 
Aktaş Mahallesi Muhtarı Yük-
sel Uyanık ile Kızılca Mahallesi 
Muhtarı Mustafa Yılmaz seçildi. 
Kaymakam Bakkal, Seydişehir 
Kaymakamlığı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfının 
2024 yılı faaliyet döneminde 
Vakıf Mütevelli Heyet Üyesi-
nin seçildiğini kaydederek, Va-
kıf Mütevelli Heyeti Muhtar 
Üyeliklerine seçilen, Uyanık ve 
Yılmaz'a görevlerinde başarılar 
diledi. n AA
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      Gece Gündüz
Konya                      8°C      24°C

Karaman              11°C 23°C 

Aksaray                  9°C   27°C

Ankara                  13°C    28°C Hicrî: 8 Şevval 1445  -  Rûmî: 17 Nisan

Kaymakam Bakkal, muhtarlar ile buluştu

Terörist İsrail, Siyonist rejim ordusunun baskın düzenleyerek 2 hafta boyunca yüzlerce Filistinliyi öldürdüğü ve harabe-
ye çevirdiği Gazze kentindeki Şifa Hastanesi avlusunda toplu mezarlar bulundu. Enkazlar altında binlerce ceset yer alıyor

Gazze mezarlığa döndü! Anayasa Mahkemesi (AYM) 
üyesi Basri Bağcı, Yüksek Mah-
kemenin başkanvekilliği görevi-
ne seçildi. AYM Başkanı Zühtü 
Arslan'nın görev süresinin 20 Ni-
san'da dolacak olması nedeniyle 
21 Mart'ta yapılan seçimde baş-
kanvekilliği görevini yürüten Ka-
dir Özkaya, Yüksek Mahkemenin 
yeni başkanı seçilmişti. Edinilen 
bilgiye göre, Özkaya'dan boşalan 
başkanvekilliği görevi için AYM 
Genel Kurulunda seçim yapıl-
dı. Basri Bağcı, 9 oy alarak salt 
çoğunluğu sağladı ve Anayasa 
Mahkemesi Başkanvekili oldu.

BAĞCI'NIN ÖZ GEÇMİŞİ
Basri Bağcı, 1967'de Anka-

ra'nın Elmadağ ilçesinde doğdu, 
1988'de Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. Ankara adli yargı hakim 
adayı olarak 1989'da mesleğe 
başlayan Bağcı, sırasıyla Si-
vas Gürün, Siirt Pervari, Konya 
Hüyük'te cumhuriyet savcılığı, 
Adalet Bakanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanlığında adalet müfettiş-
liği, adalet başmüfettişliği ve 
çeşitli görevlerinin ardından 
2017'de Yargıtay üyeliğine seçil-
di. Bağcı, 2 Nisan 2020'de Ana-
yasa Mahkemesi üyeliğine seçil-
miş, 6 Nisan 2020'de görevine 
başlamıştı.
 n AA

Derebucak ilçesinde 3. kez 
Derebucak Belediye Başkanı 
seçilen Cumhur İttifakı adayı 
Ahmet Kısa, mazbatasını aldı. 
Başkan Kısa ve meclis üyelerine 
gittikleri Beyşehir Adliyesinde 
İlçe Seçim Kurulunda düzenle-
nen törende mazbataları verildi. 
Belediye Başkanı Ahmet Kısa, 

mazbatasını aldıktan sonra yap-
tığı açıklamada, "İlk günkü gö-
rev aşkıyla, Derebucak'ta görev 
yapacağız. Bizlere yeniden De-
rebucak'a hizmet etme onurunu 
yaşatan tüm hemşerilerime bir 
kez daha şükranlarımı sunuyo-
rum." dedi.
 n AA

Beyşehir’de çıktığı baraka-
nın üzerindeki sacın kırılması 
neticesinde aşağıya düşen kişi 
yaralandı. Olay, Bahçelievler 
Mahallesi'nde yaşandı. Edini-
len bilgiye göre, 65 yaşındaki 
İ.S. bahçesinde depo olarak 
kullandığı sac kaplı barakanın 
üzerine merdiven dayayarak 

çıktı. Sacın bir anda kırılması 
sonucu yaklaşık 2 metre yük-
seklikten yere düşen İ.S. ya-
ralandı. İhbar üzerine adrese 
sağlık ekipleri sevk edildi. Ya-
ralanan İ.S. ambulansla Bey-
şehir Devlet Hastanesi'ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı.
 n İHA

AYM Başkanıvekili 
Bağcı oldu

Derebucak’ta Kısa 
mazbatasını aldı

Beyşehir’de baraka 
kazası: 1 yaralı
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Milletvekilleri ve Oda Başkanları 
Bayramlaşma programının ardından 
istişare ve değerlendirme toplantı-
sında bir araya geldi.  Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği tarafından 
düzenlenen istişare ve değerlendir-
me toplantısı, AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Tahir Akyürek, Mehmet 
Baykan, Mustafa Hakan Özer ve Oda 
Başkanlarının katılımıyla gerçekleşti-
rildi. AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, Mehmet Baykan, Mustafa 
Hakan Özer ve 84 Oda Başkanının 
katılımıyla gerçekleştirilen ve 3 saate 
yakın süren toplantıda konuşan Kon-
ya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birli-
ği Başkanı Muharrem Karabacak, 84 
Oda ve 61 Bin Esnaf ve Sanatkarın 
sorunlarını dile getirdi. Karabacak, 
“Oda Başkanlarımızla birlikte her 
daim sahada Esnaf ve Sanatkarımızın 

yanındayız. Temsiliyetini üstlendiği-
miz Üyelerimizin var olan sorunları-
nın çözümü noktasında 31 İlçemizde 
toplantılar düzenliyor ve sorunları 
yerinde çözmeye çalışıyoruz. Yerin-
de hizmet anlayışıyla her bir Odamız 
Online olarak Üyelerimize hizmetini 
sürdürmektedir. Bu hizmetimizle 
Türkiye’de ilk ve tek olma ayrıcalığını 
da yaşadığımızı ifade etmek isterim.  

BAĞ-KUR prim gün sayısının 7200’e 
düşürülmesi noktasında bir çalışma 
yürütülmektedir. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanımız tarafından Orta 
vadede gerçekleştirileceğine vurgu 
yapılan prim gün sayısının düşürül-
mesini beklemekle birlikte herkese 
adalet olacağına inandığımız gün sa-
yısını dolduran üyelerimizin emekli-
lik için yaşı beklerken kesinlikle prim 

ödememeleri gerekliliğine önemle 
vurgu yapmak isteriz” dedi.  

KONYA YAŞANABİLİR BİR ŞEHİR
Konya’nın son yıllarda her alanda 

geliştiğine dikkat çekerek konuşma-
sına başlayan AK Parti Konya Millet-
vekili Tahir Akyürek ise Konya’nın 
yaşanabilir bir şehir olduğuna dikkat 
çekti. Esnaflarımızın gelişen teknolo-
jiye ayak uydurduğunu belirten Ak-
yürek, “Birlik Başkanımız Muharrem 
Bey’in Pandemiden buyana Esnaf ve 
Sanatkarlara yönelik farklı çalışmala-
rın altına imza atmıştır. Gelişmelerle 
hep birlikte takip edip yeni döneme 
ayak uydurmamız gerekiyor. Çağ 
değişiyor, dönem değişiyor, Esnaf-
larımızın değişen dünyaya ayak uy-
durmaları gerekmektedir” ifadelerini 
kullandı
n HABER MERKEZİ

Bayramlar çocuklar için bam-
başka olur. 

Türkistan’daki, Gazze’deki ço-
cuklar için bayram var mı? 

Elbette yok. Cenabı Allah yar-
dımcıları olsun. İşimiz ancak, Al-
lah’a kaldı. Zira başkasından fayda 
yok!

Her ne olursa olsun bayram-
daki çocukluğumu hep özlerim. 
Şimdilerde de çocuklarla bayramı 
çok severim. Markette tezgâhtar 
çocuk;

--- Ahmet Ağabey çocuk şeke-
ri ne kadar alacaksın? Diye sordu. 
Ben de;

--- Çocuk şekeri dediğin şeker-
ler nasılmış? Diye sorusuna soru 
ile cevap verdim. Bana markasız 
ucuz şekerleri gösterince;

--- Bayramda en çok sevindi-
rilecek ve moralize edilecek olan 
yarınımızın garantisi olan çocuk-
lardır. Onun için en kalitelisi olan 
TORKU bayram şekerlerinden ol-
sun! Dedim. Tabi hem kalite hem 
de ucuzluk bir arada olmaz. Parası 
biraz tuzluca oldu.

Hem şoför mahalli hem de yir-
mi beş kuruş olmaz. Değil mi?

*
Ah çocuklar neler nelere tanık-

lık ediyorsunuz;

Bir yanda davulcular Rama-
zan boyunca davul çaldılar. Bir 
yanda bavulcular, bir yanda AN 
kakalayıcılar, daha ötesinde hazine 
arazisi sürenler, bir yanda her de-
virde götürücüler, iş bitiriciler.

Yetim hakkı falan filan deme-
yin onlar sözlüklerinde hak hukuk 
yok!

Ha unutmadan kızılca kıyamet 
böylesi ortama bir de paraşütle 
inenleri ne diyorsunuz?

İnşallah davulu boynuna takıp 
tokmağı bu amcalara vurdurmaz!

*
Enver etik Hocam paylaşım 

yapmış;
“”PEKI SEN NE İŞE YARIYOR-

SUN...???  
Fakire Allah versin! 
Yoksulu Allah doyursun!
Zalimleri Allah kahretsin! 
Kimsesizlere Allah sahip çık-

sın!
İsrail’i Allah perişan etsin! 
Emperyalizm’i Allah yok etsin!
İşsize işi Allah bulsun ! 
Yaşlı ’ya-muhtaca Allah yar-

dım etsin !
Sorarlar adama… Sen neci-

sin… Ne İşe yarıyorsun? Bu dün-
yaya neden gönderildin?

*

Yolda sokakta 
önüme gelen bütün 
çocuklarla muhabbe-
tim olmuştur. Hemen 
ortak noktayı bulur ve 
anlaşıveririz.

Zaman bulduğum 
zamanlar Bakkalbaşı, 
İzzetbey, Bardakçı, 
Cumhuriyet, Çayba-
şı, Baraj, Yenidoğan, 
Bağlık, Meydan Ma-
hallesi derken nerde 
ise bütün Çumra’yı dolaşırım.

En büyük telaş anne ve babala-
rından çok çocuklardadır.

Türk balası KURT olur.
Bastığı yer YURT olur.
Aslı KURT olanın,
Derdi YURT olur.

Rahmetli şarkıcı Barış 
Manço’nun şarkısında dediğini 
tutmuşlar. 

Sen gittin gideli içimde öyle bir 
sızı var ki 

Yalnız sen anlarsın 
Sen şimdi uzakta cennette me-

leklerle bizi düşler ağlarsın 
Bugün bayram erken kalkın 

çocuklar 
Giyelim en güzel 

giysileri 
Elimizde taze kır 

çiçekleri üzmeyelim 
bugün annemizi 

Sen yaz geceleri 
yıldızlar içinde 

Ara sıra bize göz 
kırparsın 

Sen soğuk gün-
lerde kalbimi ısıtan en 

sıcak anısın 

Bu gün bayram çabuk olun 
çocuklar 

Annemiz bugün bizi bekler 
Bayramda hüzünlenir melekler 
Gönül alır bu güzel çiçekler

Çocuklar erken kalkmışlar. 
Babalarıyla bayram namazını kılıp 
ve camide büyükleriyle bayram-
laşmışlar.

Ancak, cami lebalep dolu ol-
masına rağmen bayramlaşmaya 
az insanın kalmasına hep üzülü-
rüm.

 Büyükleri ile cami içinde biz-
lerle bayramlaşan çocuklarımı 

muhakkak bugünleri yarınlara ha-
tıra olarak not ediyorlar.

Meydan mahallesinde rahat-
sız dost ile bayramlaştıktan sonra. 
Şeker toplamaya gelen çocuklarla 
muhabbet ettim. 

Önce topladıkları şekerden pa-
yımı istedim. Kendilerince en gü-
zel şekerleri verdiler. Ben de onla-
ra arabada bulunan balonlardan ve 
kalemlerden verdim.

Hani yıllar önce tek kanal TRT 
TV iken tombulca bir şarkıcı vardı. 
Adı İbo idi. Ne diyordu?

Benim balonlarım vardı
Onları kimler aldı
Mutlu bayramlar vardı
Kimbilir nerde kaldı
Dostumdu benim balonlar
Çocuklar beni anlar
O çocuklar ve o balonlar
O çocuk yüzlü bayramlar şimdi 

nerdeler
Hani nerde o ışıklar çocuksu 

sevgiler
Gitti mi yoksa yine gelir mi o 

günler
Nerde kaldı masallar sevgiler 

günler
Söylenen bütün masallara ina-

nırdık
Onlar mı bizi kandırdı biz mi 

aldandık

Bayramları bekler bayramları 
yaşardık

Bayramlar mı eskidi bizler mi 
yaşlandık

Benim balonlarım vardı
Onları kimler aldı
Mutlu bayramlar vardı
Kimbilir nerde kaldı

Benim balonlarımı kalemlerimi 
Çumralı çocuklar aldı.

Çocukları uğurlarken Mobilya-
cı arkadaşımın kızı;

--- Ahmet Amca bu çocukları 
daha önceden tanıyor musun?

--- Hayır tanımıyorum. Burada 
tanıştık ve anlaştık. Onlar gelece-
ğimizin güvencesi onları şimdiden 
moralize etmem gerektiğini biliyo-
rum.

Bak şimdide gazetemizdeki 
sohbet köşeme buyur ettim. 

Çocuklar yarınlarımızdır ihma-
le, savsaklamaya gelmez. Değil 
mi?

“Yanlış üslup doğru sözün cel-
ladıdır. Nasıl söylediğin ne söyle-
diğinden çok daha önemlidir.” 

Demiş Şadi Şirazi.
*
Daha nice bayramlara çocuk 

sevinçleri ile girmek dileğiyle yazı-
mı bitiriyorum.

BAYRAM VE ÇOCUKLAR!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Kıyafet, takı ve hayata bakış 
açısıyla dikkat çeken Konyalı Fe-
tih Topçu, restaurant sahibi olarak 
hayat enerjisiyle müşterileri hem 
çekiyor hem de kendini sevdiri-
yor. Ayrıca Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu’nun 
akrabası olduğunu da belirten Fe-
tih Topçu, hatırı sayılır bir aileden 
geldiğini dile getiriyor. 

Kendinizi tanıtabilir misiniz? 
AHMET DAVUTOĞLU’NUN YAKIN 

AKRABASIYIM 
Ben Fetih Topçu. 79 yaşında-

yım. 1947 Konya doğumluyum. 
Taşkentliyim ve bununla gurur du-
yuyorum. Hakiki dağlıyız, hayatta 
korkmayız. Alaaddin Keykubat’ın 
bizim köyümüze özel duası bile 
var. Taşkentli olarak Konya’daki 
ticarete oldukça hakimiz. Kara-
yolları Müdürlüğünden 33 sene 
önce emekli oldum. Hayata dair 
hiçbir arzum kalmadı. Bu dünya-
da her şeye doydum. Konya’nın 
Türbe Önü Çarşısında Mevlana 
Restaurant’ın sahibiyim. Buraya 
gelip çalışıyorum ve vakit geçiri-
yorum. Son model arabam, biriki-
mim, malım, mülküm, her şeyim 
var. Ama çalışmayı çok seviyorum. 
Bunun yanında Türk Sanat Müzi-
ğiyle iç içeyim. Bu sanat için siga-
ra ve alkol kesinlikle tüketmeme-
niz gerekir. Allah’a şükür bu kötü 
alışkanlıkların hiçbiri bende yok. 
Ayrıca Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu da yakın 
akrabam. O benim yeğenim sayı-

lır. Ben onunla gurur duyuyorum. 
Çok şükür hatırı sayılır bir aileyiz. 
Hatta eskiden babamın yanına 
Konya Valisi çay içmeye gelirmiş. 

Tarzınızla çok dikkat çekiyor-
sunuz. Konya’da restoranda bu 
şekilde çalışan bir insan yok. Bize 
tarzınızdan bahsedebilir misiniz? 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
İPEK KRAVAT GELMİŞTİ 

Bende 127 takım elbise var. 
Yılan derisinden tutun deve kuşu 
derisine kadar da 77 çift ayakkabım 
var. Bunun yanında Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan başbakan-
lık zamanında bana ipekten bir kra-

vat göndermişti. Dolayısıyla giyim 
kuşamıma önem veririm. Takı tak-
maya da bayılırım. Takım elbiseleri-
min üzerine Konya’mızın sembolü 
olan çift başlı kartal arması ve Türk 
bayrağı var. Üzerimde Ayetel Kürsi 
ve nazar duaları da bulunuyor. Tar-
zımı gören müşteriler çok memnun 
kalıyor ve beni çok seviyorlar. 

79 yaşında olmanıza rağmen 
bu kadar enerjik ve sağlıklı olma-
nızı neye borçlusunuz? 
54 YIL ÖNCE SAHİP OLDUĞUM GÜL 

BENİ HAYATA BAĞLIYOR 
Düzenli hayat sürmem, gön-

lümün şen olması ve 54 yıl önce 
kopardığım güle borçluyum. Bu gül 
de benim güzel eşim. Allah ondan 
razı olsun. Bu dünyaya bir kere 
daha gelsem yine onunla olmayı 
seçerim. O beni hayata bağlıyor ve 
genç kılıyor. Ben zaten genel olarak 
insanları çok seviyorum. İnsanlar 
da beni çok seviyor. Özellikle müş-
terilerim bana bayılıyor. 

Gençlere tavsiyeniz ne olur? 
KELAYNAK KUŞLARIYIZ, TÜRÜMÜZ 

KALMADI 
Özellikle kızlara tavsiyem şu-

dur ki; günümüzde ortamlar çok 
kötü. Gerekirse kafelere gitmesin-
ler. Çünkü çok acımasız ve tehlikeli 
insanlar var. Erkeklerin hepsine çok 
güven olmaz. Ben de bir erkeğim 
ama benim gibiler kalmadı. Bizler 
kelaynak kuşları gibiyiz. Türümüz 
kalmadı artık. 

Teşekkür ederiz…
n TUBA KAYA 

Konya’nın renkli simalarından olan Mevlana Restaurant’ın sahibi Fetih Topçu, tarzıyla vatandaşların dik-
katini çekiyor. Fetih Topçu 79 yaşında olmasına rağmen çalışkanlığı ve enerjisiyle gençlere taş çıkartıyor 

Konya’nın moda ikonu!

Karabacak: Üyelerimizin sorunlarını çözülüyor

Gebelikte yeterli kilo alımı-
nın, bebeğin sağlıklı gelişimi 
ve anne adayının sorunsuz bir 
hamilelik dönemi geçirmesi açı-
sından oldukça önemli olduğu-
nu belirten Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, hamilelikte 
zorunlu kilo alımının 8 kilogram 
olduğunu, son 10 yılda gebelikte 
aşırı kilo alımı ve iri bebek do-
ğumlarının artışına dikkat çekti. 
Gebelikte aşırı kilo almak, hem 
anne hem de bebek açısından 
pek çok soruna neden olabili-
yor. Medicana Konya Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümü’nden Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, hamileliğin 
doğasında kilo alımının olduğu-
nu ancak aşırı kilo artışının ciddi 
sağlık risklerine yol açabileceği-
ni belirtti.

"İLK 3 AYDAN SONRA KİLO 
ALIMI BAŞLAR"

İlk 3 aydan sonra kilo alımı-
nın başladığını kaydeden Op. Dr. 
Tuğba Sekmenli Tursun, hami-
lelik döneminde belli bir oranda 
kilo almanın normal sayıldığı-
nı vurgulayarak, “İlk 3 aydan 
sonra kanda artan HPL (human 
plasental laktojen) hormonu et-
kisiyle iştah artar ve hamilelikte 
kilo alımı başlar. Hamilelik sıra-
sında zorunlu kilo alımı yaklaşık 
8 kg olup, fetüs, plasenta, amni-
yotik sıvı hacmi ve maternal do-
kular (rahim, meme, artan kan 
hacmi) kilo artışının ana sebe-
bidir. Gebelik öncesi vücut kitle 
endeksi (BMI) 30kg / m2 üstün-
de olanların, yani obezite tanısı 
almış olan grupta gebelikte kilo 
alımı 6-9 kiloyu aşmamalıdır. İlk 
3 aydan sonra kanda artan HPL 
(human plasental laktojen) hor-
monu etkisiyle iştah artar ve ha-
milelikte kilo alımı başlar” dedi.

"GEBELİK DİYABETİ,
 HİPERTANSİYON VE İRİ BEBEK 

RİSKİ ARTAR"
Gebelik diyabeti, hiper-

tansiyon ve iri bebek riskinin 
arttığının altını çizen Op. Dr. 
Tuğba Sekmenli Tursun, fazla 
kilo alımından dolayı görülme 
sıklığı artan riskleri şöyle sı-
raladı: “Gebelik diyabeti, ge-
belik ile ilişkili hipertansiyon, 
artmış sezaryen doğum oran-
ları, doğumsal anomaliler, ölü 
doğum, anormal fetal büyüme 
(iri bebek) gibi olumsuz fetal 
etkiler, artmış kardiyovasküler 
hastalık riski, artmış metabolik 
sendrom riski, doğan bebekte 
artmış mekonyum aspirasyon 
sendromu (bebeğin kakasını 
yutması), yenidoğan bebekte 
artmış hipoglisemi ve düşük 
APGAR skorlu bebek doğurma 
riski, artmış gebelik krampları 
ve ciltte gebelik laserasyonları 
(çatlakları) riski.”

“HER GÜN YARIM SAAT 
DÜZENLİ EGZERSİZ YAPILMALI”

Rahat bir hamilelik süre-
ci için beslenme kadar, anne 
adaylarının fiziksel aktivitele-
rinin de önemli olduğunu ifa-
de eden Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, gebelikte her 
gün yarım saat düzenli egzersiz 
yapılmasının hem kardiyovas-
küler hastalık riskini düzenledi-
ğini hem de gestasyonel diyabet 
riskini azalttığını açıkladı. Op. 
Dr. Tursun, “Düzenli egzersiz 
yapan gebelerde hem kilo kont-
rolü sağlanmakta hem de daha 
yüksek vajinal doğum oranları 
görülmektedir. Kilo fazlası olan 
gruplarda ilk kontrolden itiba-
ren gestasyonel dm için tarama 
yapılarak riskli grupların tanı 
alması büyük önem taşır. İdeal 
kiloda gebe kalmanın yanında 
gebelikte aylık kilo kontrolü ta-
kipleriyle uygun kilo aralığında 
kalmanın da sağlıklı anne ve 
sağlıklı bebek kavuşmasında 
büyük önem taşıdığını söyleye-
biliriz” diye konuştu.
 n İHA

Tursun: Gebelikle aşırı kilo 
alımı riskli

Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tursun

Fetih Topçu



Ticaret Bakanlığının sosyal 
medya hesabından yapılan payla-
şımda, "yasak kapsamındaki ürün-
lerin İsrail'e ihracatının devam 
ettiği" yönündeki iddialara yanıt 
verildi. Ticaret Bakanlığı, yasak 
kapsamındaki ürünlerin İsrail'e 
ihracatının kesinlikle yapılmadığı-
nı belirterek, "Kısıtlama kararının 
alındığı 9 Nisan'dan önce gümrükte 
ihracat tescili yapılmış herhangi bir 
yasak kapsamındaki ürünün yola 
çıkmasını tezvirat haline getirme 
çabası, sadece uluslararası dış tica-
ret, gümrükleme, lojistik mevzua-
tını ve prosedürlerini bilmemekle 
ya da kötü niyetle açıklanabilir." 
ifadelerini kullandı. Bakanlığın 
sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, "yasak kapsamındaki 

ürünlerin İsrail'e ihracatının devam 
ettiği" yönündeki iddialara yanıt 
verildi. Paylaşımda, "İsrail ile ihra-
cat kısıtlamasına tabi olan 54 ürün 
grubundaki 1019 ürüne 9 Nisan 
saat 09.00'dan itibaren gümrükle-
rimizde ihracat tescil işlemi kesin-
likle yapılmamaktadır." değerlen-
dirmesinde bulunuldu. Söz konusu 

1019 ürünün, antrepolar, serbest 
bölgeler, geçici depolama yerleri 
ve transit ticaret yoluyla dahi İs-
rail'e gönderilmelerinin kısıtlama 
kapsamına dahil edildiği vurgula-
nan paylaşımda, şunlar kaydedil-
di: "Kısıtlama kararının alındığı 9 
Nisan'dan önce gümrükte ihracat 
tescili yapılmış herhangi bir yasak 

kapsamındaki ürünün yola çıkma-
sını tezvirat haline getirme çaba-
sı, sadece uluslararası dış ticaret, 
gümrükleme, lojistik mevzuatını 
ve prosedürlerini bilmemekle ya da 
kötü niyetle açıklanabilir. Türkiye 
Cumhuriyeti devleti ve hüküme-
tinin bu konuda aldığı karar, üze-
rinde kötü niyetli spekülasyonlara 
fırsat vermeyecek kadar açık ve 
nettir ve sıkı bir şekilde uygulan-
maktadır. Vatandaşlarımızın bu tür 
yalan ve yanlış haberlere itibar et-
memelerini ve müsterih olmalarını 
rica ederiz. Türkiye Cumhuriyeti 
olarak ilk günden beri yanlarında 
olduğumuz Filistinli kardeşleri-
mizin her zaman, her alanda, her 
platformda yanlarında olmaya de-
vam edeceğiz." n AA

Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) Yönetim Kurulu 
Üyesi Elif Ural, "Türkiye, dünyada 
en çok hasta kabul eden ülkeler sı-
ralamasında ilk 10'a girmiş durum-
da. Dünyada, sağlık turizmi alanın-
da en çok hasta kabul eden ülkeler 
sıralamasında; Meksika, Hindistan, 
Tayland, Brezilya, Türkiye, Singapur 
ilk sıralarda yer alıyor." dedi. Soru-
ları yanıtlayan Ural, TÜRSAB olarak 
sağlık turizminin Türkiye'deki geli-
şimini önemsediklerini söyledi.

EN ÇOK TÜRKİYE KABUL EDİYOR
Dünyada sağlık turizminin me-

dikal, termal ve yaşlı-engelli turiz-
mi olarak üç başlıkta ele alındığını 
dile getiren Ural, "Yönetim olarak 
TÜRSAB İhtisas Başkanlığımızla 
birlikte önemli çalışmalara imza 
atıyoruz. 'Türkiye Yüzyılı' perspek-
tifimiz çerçevesinde bu alandaki 
çalışmalarımızı daha da geliştirmeyi 
hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. 
Ural, sayıları hızla artan hastane, 
tıp merkezleri, donanımlı doktorlar, 
sağlık personeli ve seyahat acente-
lerinin, Türkiye'nin turizm altyapısı 
sayesinde sağlık turizmindeki yük-
selişinde etkin rol oynuyor. Giderek 
artan bir grafikten söz ediyoruz. Bu 
da çok önemli bir gelişme. Türkiye, 
dünyada en çok hasta kabul eden 
ülkeler sıralamasında ilk 10'a girmiş 
durumda. Dünyada, sağlık turizmi 
alanında en çok hasta kabul eden 
ülkeler sıralamasında; Meksika, 
Hindistan, Tayland, Brezilya, Türki-
ye, Singapur ilk sıralarda yer alıyor." 
diye konuştu.

EĞİTİMLER VERİLİYOR
TÜRSAB olarak alanın gelişimi 

için etkin çalışmalar yürüttüklerini 
söyleyen Ural, Uluslararası Sağlık 
Hizmetleri AŞ (USHAŞ) yönetimi 
başta olmak üzere bu alanda faali-
yet gösteren tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla ortaklaşa çalıştıklarını 

aktardı. Ural, Birliğin daha önce de 
geniş kapsamlı, üst düzey katılımcı-
ların yer aldığı iki ayrı Sağlık Turizmi 
Çalıştayı düzenlediğini hatırlatarak, 
şunları kaydetti: "Geçen yıl İstan-
bul, Ankara, İzmir, Antalya ve Ga-
ziantep olmak üzere 5 farklı şehirde 
Sağlık Turizmi Bilgilendirme Top-
lantıları gerçekleştirdik. Lansmanını 
yaptığımız 'Turizm Yüzyılı' proje-
mizde yüksek gelir grubuna sahip 
turistleri ülkemize çekme hedefimiz 
bulunuyor. 'Turizm Yüzyılı' ile 4-5 
kente sıkışan turizmi ülke geneline 
ve 12 aya yaymayı hedefliyoruz. Bu 
kapsamda, envanter çalışmasından 
üyelerimize özel eğitimler verme-
ye, bölgelerin turizm potansiyeline 
uygun pazarlama stratejilerinden 

tanıtım planlamalarına, turizmde 
ihtisas fuarlarına katılımdan des-
tinasyon bazlı turizm çalıştayları 
düzenlemeye kadar bir dizi çalışma 
yapacağız."

HEDEFTE 29 ÜLKE YER ALIYOR
USHAŞ'ın hedef ülkeler strate-

jisinde 29 ülke yer aldığını dile ge-
tiren Ural, bu ülkeleri,"İngiltere, Al-
manya, Bosna Hersek, Bulgaristan, 
Sırbistan, Kosova, Romanya, Rusya, 
Ukrayna, Azerbaycan, Gürcistan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenis-
tan, Özbekistan, Afganistan, Pakis-
tan, Irak, Katar, Kuveyt, Bahreyn, 
Cezayir, Fas, Cibuti, Somali, Sudan, 
Senegal, Moritanya, Nijerya." şek-
linde sıraladı.Ural, Türkiye'nin son 
5 yıllık dönemde sağlık turizminden 

elde ettiği gelirin 2020'deki salgın 
nedeniyle yaşanan gerileme dışın-
da istikrarlı bir biçimde yükseliş 
gösterdiğini vurgulayarak, "TÜİK 
verilerine göre 2019'da 1,49 mil-
yar dolar olan sağlık turizmi geliri, 
2023'te 2,3 milyar düzeyine ulaştı. 
Bu artış memnuniyet verici olmakla 
birlikte Türkiye'nin potansiyeli dü-
şünüldüğünde daha önümüzde ala-
bileceğimiz çok yol olduğunu biliyo-
ruz. TÜRSAB olarak bu potansiyeli 
değerlendirmek amacıyla çalışma-
larımızı sürdürüyoruz." ifadelerini 
kullandı.

SAĞLIK TURİZMİ ÖN PLANDA
Sağlık turizmi kapsamında Tür-

kiye'yi ziyaret eden hastaların, me-
dikal turizm çerçevesinde geldiğini 
aktaran Ural, sözlerini şöyle tamam-
ladı: "USHAŞ tarafından açıklanan 
verilere göre, ülkemize gelen hasta-
lar en çok kadın hastalıkları, iç has-
talıkları, göz hastalıkları, tıbbi biyo-
kimya, genel cerrahi, diş hekimliği, 
ortopedi ve travmatoloji, enfeksiyon 
hastalıklarıyla kulak-burun-boğaz 
branşlarında tedavi alıyor. Bunların 
dışında ülke olarak estetik ve saç 
ekimi alanlarında da büyük ilgi gö-
rüyoruz. Ancak gelen hastaların ge-
lir kalemleri konusunda veriye sahip 
değiliz. Bu veriler açıklanmıyor. Ül-
kemize sağlık turizmi kapsamında 
gelen hasta, tedavinin izin verdiği 
koşullarda, bulunduğu şehri gezi-
yor, alışveriş yapıyor, mutfağımız-
dan farklı lezzetlerin tadına bakma 
fırsatı buluyor. Estetik ve saç ekme 
gibi nedenlerle gelenler konakla-
ma tesislerinde kalıyor. Yine termal 
turizm ve medikal SPA ile yaşlı ve 
engelli turizmi kapsamında gelenler 
de ağırlıklı olarak konaklama tesis-
lerini kullanıyorlar. Katma değeri 
yüksel olduğu için genel olarak ilgi 
gören bir segment diyebiliriz."
n AA

Türkiye'nin inşaat malzemesi 
sanayi ihracatı şubatta geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 11,1 
artarak 2,36 milyar dolara ulaştı. 
Türkiye İnşaat Malzemesi Sana-
yicileri Derneği (Türkiye İMSAD) 
tarafından hazırlanan İnşaat Mal-
zemesi Sanayi Dış Ticaret Endek-
sinin şubat ayı sonuçları açıklan-
dı. Buna göre, inşaat malzemesi 
sanayisinin ihracatı şubatta yıllık 
bazda yüzde 11,1 artarak 2,36 
milyar dolara yükseldi. Söz konu-
su ayda ihracat miktarı da 3,62 
milyon ton oldu. İnşaat malzeme-
si sanayisinin kilogram başına dü-
şen birim ihracat değeri şubatta 
0,65 dolara geriledi. Şubat itiba-
rıyla son 12 aylık inşaat malzeme-
si ihracatı ise 29,31 milyar dolar 
oldu. İnşaat malzemesi ithalatı da 
şubatta geçen yılın aynı dönemi-

ne göre yüzde 4,3'lük artışla 931 
milyon dolara yükselirken, ithalat 
birim fiyatı 3,33 dolar olarak ka-
yıtlara geçti.

8 ALT ÜRÜN GRUBUNUN 
TAMAMINDA İHRACAT ARTTI
Rapora göre, endekste yer 

alan 8 alt ürün grubunun tama-
mında ihracat değer olarak artış 
gösterdi. İhracat artışı prefabrik 
yapılarda yüzde 53,1, demir çe-
lik ürünlerinde yüzde 19, yalıtım 
malzemesinde yüzde 15,9, ağaç 
ve ahşapta yüzde 15,7, kimyasal 
bazlı ürünlerde yüzde 12, mi-
neral, taş ve toprak ürünlerinde 
yüzde 7,5, elektrik malzemesi ve 
teçhizatlarında yüzde 5,5, metal 
bazlı ürünlerde de yüzde 0,7 oldu. 
Şubatta 8 alt ürün grubunun ta-
mamında ihracat birim değeri ge-
riledi. n AA
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İnşaat malzemesi ihracatı 2,36 milyar dolar oldu

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ural, "Dünyada, sağlık turizmi alanında en çok hasta ka-
bul eden ülkeler sıralamasında; Meksika, Hindistan, Tayland, Brezilya, Türkiye, Singapur ilk sıralarda yer alıyor” dedi

Sağlıkta Türkiye farkı!

Türkiye’den İsrail’e ürün ambargosu

Türk Hava Yollarının Air-
bus ile yaptığı 355 uçaklık 
alım anlaşmasının ardından 
Türk havacılık sanayisinde 
oluşması beklenen 20 milyar 
dolarlık iş payı için taraflar 
bugün başlayacak ICDDA et-
kinliğinde bir araya gelecek. 
OSTİM Savunma ve Havacılık 
Kümelenmesi (OSSA) ev sa-
hipliğinde bugün başlayacak 
ve 3 gün sürecek 6. ICDDA, 
ATO Congresium'da gerçek-
leştirilecek. Askeri ve sivil, 
savunma, havacılık ve uzay 
alanlarında faaliyet gösteren 
ana sanayi ve KOBİ firmala-
rına yeni pazarlar bulmak, 
iş fırsatları yakalamak ve or-
taklıklar kurmak için yardım 
etmeyi hedefleyen Savunma 
ve Havacılıkta Endüstriyel İş-
birliği Günleri (ICDDA), bu yıl 
yaklaşık 40 ülkeden katılım-
cıyı ağırlayacak. Katılımcılar 
etkinlik boyunca çeşitli konfe-
rans ve seminerlere katılacak 
ve firma düzeyinde birebir iş 
görüşmeleri gerçekleştirebi-
lecek. Ana sanayi şirketleri ve 
KOBİ'ler arasında B2B (şirket-
ler arasında) görüşmeler için 
binlerce kayıtlı randevu oluş-
turuldu.

Etkinliğin açılışında OSSA 
Yönetim Kurulu Başkanı İbra-
him Yarsan, OSTİM Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Orhan Aydın, An-
kara Ticaret Odası (ATO) Yö-
netim Kurulu Başkanı Gürsel 
Baran, Ankara Sanayı Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Seyit 
Ardıç konuşacak,"Uluslararası 
Havacılık ve Uzay Sektörün-
de KOBİ'lerin Yeri" başlıklı 
oturum ise havacılık ve uzay 
sanayisinde faaliyet gösteren 
KOBİ'lerini ulusal ve uluslara-
rası ana oyuncularla bir araya 
getirecek. Airbus Uluslararası 
İş Birliği Kıdemli Direktörü 
Thierry Ader, Boeing Türkiye 
Genel Müdürü Ayşem Sargın, 
Leonardo Türkiye Genel Mü-
dürü Paolo Maria Sebastiani, 
THY Genel Müdür Yardımcısı 

Levent Konukcu, TÜRKSAT 
Genel Müdür Yardımcısı Sel-
man Demirel, ulusal ve ulus-
lararası alanda sektörlerine 
liderlik eden şirketlerin KO-
Bİ'lere bakışına ilişkin değer-
lendirmeler yapacak.

HEDEF YERLİ PAYINI 
ARTIRMAK

ICDDA, THY'nin 355 adet 
yeni nesil uçak için Airbus fir-
masıyla anlaşmasının ardın-
dan yapılan en kapsamlı hava-
cılık sanayisi buluşması olarak 
dikkati çekiyor. Yaklaşık 70 
milyar dolarlık uçak siparişi-
nin Türk firmaları için 20 mil-
yar dolarlık iş hacmi oluştur-
ması beklenirken OSSA, 300'e 
yakın üyesi ve zengin OSTİM 
ekosistemiyle bu payı daha da 
artırmayı amaçlıyor. Airbus'ın 
Türkiye'de gövde parçaların-
dan yakıt depolarına, kanat-
çıklardan perçinlere ve elekt-
rik kablo tesisatlarına kadar 
çeşitli ürünler üreten, farklı 
büyüklükte 17 tedarikçisi bu-
lunuyor. Etkinlik kapsamın-
da OSSA ve üyeleri, THY ve 
Airbus heyetleriyle çeşitli dü-
zeylerde görüşmeler gerçek-
leştirecek. Etkinliğin "Sürdü-
rülebilirlik İçin Tedarik Zinciri 
Yönetiminin İhracata Etkisi" 
başlıklı oturumda ise ASEL-
SAN, HAVELSAN, ROKET-
SAN, TEI, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) şirket-
lerinden üst düzey yöneticiler, 
KOBİ'lerin tedarik zincirlerin-
deki yerine ve beklentilerine 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulunacak. "Stratejik Sınır-
lar: Savunma Yeteneklerini 
Küresel Teknoloji Fırsatlarına 
Dönüştürmek" başlıklı otu-
rumda ise uluslararası kurum 
ve kuruluşlardan temsilcilerin 
sunumlarıyla işbirliği olanak-
ları ele alınacak. ICDDA kap-
samında havacılık sanayisine 
yönelik TUSAŞ tarafından da 
bir dizi seminer gerçekleştiri-
lecek. Ayrıca TUSAŞ'a bir tek-
nik gezi düzenlenecek.
 n AA

Havacılık sanayisinde 
20 milyar dolarlık buluşma

Elif Ural



Türkiye’de operasyonlar tam 
gaz devam ediyor. Operasyon 
kapsamında ülkenin birliği ve 
bütünlüğü korunmaya devam 
ediyor. İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, İnterpol kırmızı bülteniyle 
dolandırıcılık, sarı bülteniyle de 2 
ayrı hırsızlık suçundan uluslara-
rası seviyede aranan Kazakistan 
uyruklu Nurlan Zharımbetov'un 
İstanbul'da düzenlenen "Mah-
zen-27" operasyonuyla yakalandı-
ğını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, Kaza-
kistan tarafından "dolandırıcılık 
ve hırsızlık" suçlarından kırmızı 

ve sarı bültenle aranan Nurlan 
Zharımbetov'un, Emniyet Genel 

Müdürlüğü İstihbarat ile Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Müca-

dele Başkanlığı koordinesinde; İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü KOM 
Şube Müdürlüğünce aranan şa-
hıslara yönelik yapılan çalışmalar 
sonucu yakalandığını belirtti.

HALKIN HUZURU KORUNUYOR
Operasyonu gerçekleştiren 

güvenlik güçlerini tebrik eden Ba-
kan Yerlikaya, "Hangi büyüklükte 
olursa olsun, hangi bültenle ara-
nırsa aransın, halkımızın huzuru-
nu kaçıran uluslararası organize 
suç örgütlerine, zehir tacirlerine 
nefes aldırmayacağız. Hepsini tek 
tek adalete teslim edeceğiz." ifa-
desini kullandı.
n AA
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Kırmızı ışık ihlali: 11 kişi yaralandı
Akşehir’de kamyonetin kır-

mızı ışıkta bekleyen otomobile 
çarpması sonucu 11 kişi yaralan-
dı. Edinilen bilgiye göre, S.C. (37) 
idaresindeki 03 AS 290 plakalı oto-
mobil, Atakent Kavşağı'nda kırmızı 
ışıkta beklerken, aynı istikametten 
gelmekte olan T.K. (33) idaresin-
deki 42 DCU 42 plakalı kamyonet 

otomobile çarptı. Kazada her iki 
aracın sürücüleri ile araçlarda yol-
cu olarak bulunan A.C. (25), S.C. 
(12), M.C. (9), S.K. (32), M.E.K. (4), 
M.E.K. (10), E.K. (20), M.E.K. (13) 
ve M.K. (19) yaralandı. Kazada 
yaralanan 11 kişi, ambulanslarla 
Akşehir Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı. n İHA

Karapınar’da motosiklet ile TIR çarpıştı
Karapınar’da motosiklet ile 

tırın çarpışması sonucu 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Yeni Sanayi Si-
tesi 128070. Sokak ile 128071. 
Sokağın kesiştiği kavşakta mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokakların kesiştiği kavşağa giren 
M.M.S. (20) idaresindeki 42 JD 
308 plakalı motosiklet ile D.Ç. 

(42) yönetimindeki 42 ABU 690 
plakalı tır çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü M.M.S. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı 
motosiklet sürücüsü ambulansla 
Karapınar Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
n İHA

İtfaiye ayağına ip dolanan kuşu kurtardı
Seydişehir’de ağacın da-

lında asılı kalan kuşu itfaiye 
ekipleri kurtardı. Seydişehir 
Kaymakamlığı bahçesinde bu-
lunan çam ağacında ayağına 
ip dolanarak asılı kalan kuşu 
gören kaymakamlık çalışanla-
rı kuşu kurtarmak için sefer-
ber oldu. Kendi imkanları ile 

tek ayağından iple asılı olan 
kuşu kurtaramayan kayma-
kamlık çalışanları, durumu it-
faiye ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
merdiven yardımıyla kuşu 
asılı kaldığı daldan kurtararak 
doğal hayatına bıraktı.
n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İnterpol kırmızı bülteniyle dolandırıcılık, sarı bülteniyle de 2 ayrı hırsızlık su-
çundan uluslararası seviyede aranan Kazakistan uyruklu Nurlan Zharımbetov'un yakalandığını bildirdi

Dolandırıcılara geçit yok!

Akşehir’de polis tarafından 
iki araç üzerinde yapılan uy-
gulamada üç şahıs gözaltına 
alınırken şahısların üzerinde 
ve araçlarında çeşitli uyuştu-
rucu madde yakalandı. Akşehir 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Büro 
Amirliği ekipleri sokak satıcı-
lığı yapan, uyuşturucu madde 
kullanan ve sevk eden şahıs-
larla ilgili yaptığı istihbarı ça-
lışmalar kapsamında; iki araç 

üzerinde yaptığı uygulamada 
N.K., H.C.E. ve İ.Ö. isimli 3 şa-

hıs yakalandı. Şahısların üzer-
lerinde ve araçlarında yapılan 

aramalarda dört parça halin-
de 6,5 gram metamfetamin, 9 
adet uyuşturucu hap ile 1 adet 
uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. Şüpheli şahıslarla 
ilgili “Uyuşturucu Madde Bu-
lundurmak, Kullanmak, Kabul 
Etmek ve görevli memura mu-
kavemet ve hakaret” suçların-
dan işlem yapıldı. Şüpheliler-
den İ.Ö. adli makamlara sevk 
edildi.
n İHA

Ereğli’de seyir halinde-
ki otomobil alev alev yanarak 
kullanılamaz hale geldi. Olay, 
Ereğli ilçesi Mehmet Akif Ma-
hallesi Ali Aksu Caddesi üze-

rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Sezer K.’nin kul-
landığı 42 ACL 285 plakalı oto-
mobil seyir halindeyken motor 
kısmından alev aldı. Araç yan-

gını ihbarı üzerine adrese itfa-
iye ve polis ekibi sevk edildi. 
Yangın, itfaiye ekibinin müda-
halesiyle kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Elektrik konta-

ğından çıktığı değerlendirilen 
yangında, araçta büyük çapta 
maddi hasar meydana geldi. 
Yangınla ilgili tahkikat başlatıl-
dı. n İHA

Akşehir’de uyuşturucu operasyonu

Ereğli’de seyir halindeki otomobil yandı

Hüyük’te otomobilin ekin 
tarlasına devrilmesi sonucu 
yaşlı çift hayatını kaybetti. 
Kaza, Beyşehir-Isparta kara 
yolunun 17. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Mehmet Duman 
(77) yönetimindeki 42 TP 310 
plakalı otomobil, Yelten mev-
kisine geldiğinde sürücünün 
direksiyon hakimiyetini yitir-
mesi sonucu kontrolden çıktı. 

Yoldan çıkarak ekin tarlasına 
devrilerek ters dönen otomo-
bildeki sürücü ile araçta yol-
cu olarak bulunan eşi Keziban 
Duman (81) yaralandı. Yara-
lılar, kaldırıldıkları Beyşehir 
Devlet Hastanesi'nde yapılan 
müdahaleye rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. 
Kaza ile ilgili tahkikat devam 
ediyor.
 n İHA

Konya merkezli 5 ilde FE-
TÖ'ye yönelik operasyonda 5 
şüpheli yakalandı. Cumhuri-
yet Başsavcılığının FETÖ'ye 
yönelik soruşturmaları devam 
ediyor. FETÖ'nün Türk Silahlı 
Kuvvetleri mahrem yapılan-
masında görev aldığı iddia 

edilen 7 şüpheli hakkında ya-
kalama kararı çıkarıldı. Konya 
merkezli Aksaray, Kahraman-
maraş, Hatay ve İzmir'de ya-
pılan eş zamanlı operasyonda 
zanlılardan 5'i gözaltına alındı. 
Diğer şüphelinin yakalanması 
için çalışmalar sürüyor.  n AA

Hüyük’te yaşlı çift hayatını 
kaybetti

Konya merkezli FETÖ 
operasyonu: 5 gözaltı



İran’ın İsrail’e hava saldırısın-
da bulunmasının tiyatro olduğu-
na dikkat çeken Yazar ve Televiz-
yon Yorumcusu Coşkun Başbuğ, 
bu iki ülkenin arka planda iş bir-
liklerinin devam ettiğini vurgu-
ladı. Başbuğ, İslam Devletlerinin 
uyanması gerektiğini de söyledi. 
İran ilk kez kendi topraklarından 
İsrail'i hedef aldı. Günlerce bek-
lenen misillemede 300'den fazla 
kamikaze silahlı insansız hava 
aracı, balistik ve seyir füzeleri fır-
latıldı. Dünyadaki bütün televiz-
yonların canlı yayına geçmesine 
yol açan savaşta, şimdi İsrail'in 
nasıl bir yanıt vereceği merak 
ediliyor. Gazze Şeridi'nden bütün 
Orta Doğu'ya gerilim yayılmaya 
devam ediyor. En son 1 Nisan’da 
İsrail’in İran’ın Şam’daki Büyü-
kelçiliğine vurmasından sonra 
İran’ın bir misilleme yapacağı bi-
liniyordu. Konuyla ilgili Yenigün 
Gazetesinin sorularını yanıtlayan 
ve özel açıklamalarda bulunan 
Emekli İstihbarat Albayı Yazar 
ve Televizyon Yorumcusu Coş-
kun Başbuğ ise, İran’ın İsrail’e 
saldırmasının tiyatro oyunundan 
ibaret olduğunu öne sürerek bu 
durumdan Amerika’nın haberi 
olduğunun altını çizdi. 

ABD BASKI UYGULUYOR 
İran’ın ilk defa kendi toprak-

larından İsrail’e saldırdığını ve 
kimsenin anlayamadığı bir çatış-
ma yaşandığını anımsatan Coş-
kun Başbuğ, şu an ise İsrail’in 
İran’ın saldırılarına cevap verip 
vermeyeceğinin tartışıldığını 
kaydetti. İsrail Başbakanı Netan-
yahu’nun oyunun dışında kala-

rak savaşı bölgeye yayma gibi bir 
niyeti olduğunu da belirten Coş-
kun Başbuğ, “Bu niyet derin İsra-
il ve Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) tarafından biliniyor. ABD 
bölgede bir baskı gerçekleştiri-
yor ve saldırıyı alan ülkelerden 
herhangi bir cevap gelmesini en-
gelliyor. Bunu da bugüne kadar 
başardı” ifadelerine yer verdi. 

İRAN-İSRAİL ARASINDAKİ 
ÇATIŞMANIN DEVAMI GELMEZ 
Çıkan çatışmada İran’ın 

iddiasına göre çok sayıda yer 

vurulduğunu, İsrail’e göre ise 
çok az hasar aldıklarını anlatan 
Coşkun Başbuğ, ardından ise 
İran’ın tuhaf bir şekilde, “Biz 
İsrail’e gereken cevabı verdik 
ve konu kapandı” gibi bir açık-
lamada bulunduğundan bah-
setti. Amerika’nın da İran’ın bu 
açıklamasını hemen onayladı-
ğını dile getiren Başbuğ, “İsrail 
Savaş Kabinesi ise bundan son-
raki süreci değerlendirecekle-
rine dair bir çıkış yaptı. Ama 
ben İran-İsrail arasındaki ça-

tışmanın devamının geleceğini 
düşünmüyorum” diye konuştu. 

İSLAM DEVLETLERİ 
UYANMALI!

Başbuğ, Ortadoğu’daki İs-
rail unsurunun kasten yerleş-
tirildiğini ve onların görevinin 
de bölgedeki ülkelerin dostluk, 
kardeşlik içerisinde yaşamasını 
engelleyip sürekli olarak çatış-
manın hakim olması ve bölge-
de hep düşman yapıların varlık 
göstermesi olduğunu vurgula-
dı. Başbuğ, “İsrail bütün bun-
ları yapıyor. İslam Devletleri 
akılla örtüşmedikçe ve kendi-
lerini sorgulamadıkça maalesef 
Ortadoğu’daki bu çatışmalar 
devam edecek. İslam Devletle-
ri bir an önce uyanmalı” şeklin-
de konuştu.

TÜRKİYE ARABULUCULUKTA 
AKTÖR KONUMUNDA  

Dünyadaki çatışmalarda 
Türkiye’nin rolü hakkında bilgi 
veren Başbuğ, şunları kaydet-
ti: “Türkiye; dengeleyen, ara 
bulan ve sürekli tansiyon dü-
şürmeye çalışan bir ülke. İran 
konusunda ise Türkiye’nin dev-
reye girmesi ABD tarafından 
talep edildi. Biz zaten taraflar 
arasında arabulucu olmak için 
yapılması gereken her şeyi ye-
rine getiriyoruz. Ama diğer ta-
raflarda aynı niyetli yapı olma-
dığı için zorlanıyoruz. Ama ne 
olursa olsun Türkiye, dünya-
daki bütün sorunlar içerisinde 
koşulları iyileştirmeye çalışan, 
ara bulan ve dengeleri sağla-
yan bir ülke konumunda.” 
n TUBA KAYA
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İsrail ordusunun, Gazze Şe-
ridi'nin güneyindeki Refah'ta 
bir evi bombalaması sonucu 4 
Filistinli hayatını kaybetti. Filis-
tin haber ajansı WAFA'ya göre, 
İsrail savaş uçakları, Refah ken-
tinin batısındaki Tel es-Sultan 
Mahallesi'nde bir evi hedef aldı. 
Ebu Libde ailesine ait evin bom-
balanması sonucu aralarında bir 
çocuğun da bulunduğu 4 Filistin-
li yaşamını yitirdi. 

TERÖRİST İSRAİL CAMİLERİDE 
VURUYOR

İsrail ordusu Gazze Şeridi'nin 
kuzeyinde bir camiyi bombala-
dı.  İsrail savaş uçakları, Gazze 
Şeridi'nin kuzeyindeki Cibaliya 
Mülteci Kampı'nın batısında bu-
lunan Fahura Şehitleri Camisi'ni 
de bombaladı. Bombalama sonu-
cu ölen ve yaralananların olduğu 
belirtildi. Hayatını kaybedenlerin 
cenazeleri ile 9 yaralı Beyt Lahi-
ya'daki Kemal Advan Hastanesi-
ne getirildi. Gazze'nin kuzeyin-

deki Beyt Hanun kentine giren 
İsrail ordusuna ait araçlar yerin-
den edilmiş Filistinlilerin sığındı-
ğı bir okulu kuşatarak ateş açtı. 
İsrail ordusunun kara saldırısıyla 
eş zamanlı olarak Beyt Hanun'da 
elektrik ve internet kesildi.

GAZZE'DE YERİNDEN EDİLMİŞ 
FİLİSTİNLİLERİN SON 

SIĞINAĞI REFAH
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten 

bu yana sürdürdüğü saldırıları 

nedeniyle yaklaşık 2,3 milyon 
nüfuslu Gazze Şeridi'nde 1,9 
milyon kişi, yerinden edildi. Bu 
Filistinlilerin çoğu, İsrail'in daha 
önce "güvenli bölge" olduğunu 
iddia ettiği Refah kentine sığındı. 
Gazze Şeridi'nin en güneyinde, 
Mısır sınırında yer alan Refah'ın 
İsrail saldırılarından önce 280 
bin olan nüfusu, halihazırda 5 
katından fazla artarak neredeyse 
1,5 milyona ulaştı. İsrail saldırı-

larından kaçarak, yeterli kalacak 
yerin bulunmadığı ve altyapının 
yetersiz kaldığı Refah'a sığınan 
Filistinlilerin büyük bölümü, 
derme çatma çadırlardan oluşan 
kamplarda yaşam mücadelesi 
veriyor.

ENKAZ ALTINDA BİNLERCE
 ÖLÜ VAR

İsrail ordusunun sık sık hava 
saldırıları düzenlediği Refah'a 
kara saldırısı başlatması halinde 
sivillerin Gazze Şeridi'nde sığına-
cak yerinin kalmayacağından en-
dişe ediliyor. İsrail'in 7 Ekim'den 
bu yana Gazze Şeridi'ne düzen-
lediği saldırılarda en az 14 bin 
500’ü çocuk, 9 bin 560'ı kadın 
olmak üzere 33 bin 797 Filistinli 
öldürüldü, 76 bin 464 kişi yara-
landı. Enkaz altında halen binler-
ce ölü olduğu bildirilirken, halkın 
sığındığı hastane ve eğitim ku-
rumları hedef alınarak sivil alt-
yapı da tahrip ediliyor.
n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 14 bin 500’ü çocuk, 
9 bin 560'ı kadın olmak üzere 33 bin 797 Filistinli şehit edildi. 76 bin 464 kişi yaralandı. Gazze acil yardım bekliyor

Cocuk katili Israil!

İran ve İsrail tiyatro oynuyor!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Katar Emiri Al Sani ile tele-
fonda görüştü. Görüşmede, 
Türkiye-Katar ilişkileri, küre-
sel ve bölgesel konular ile İs-
rail'in Gazze'ye saldırıları ele 
alındı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Katar Emi-
ri Şeyh Temim bin Hamed Al 
Sani ile telefonda görüştü. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan açık-
lamaya göre, görüşmede, Tür-
kiye ve Katar ilişkileri, küresel 
ve bölgesel konular ile İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırıları 
ve insani durum ele alındı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede, İsrail'in gaddarca 
saldırılarının durdurulması ve 
işlediği insanlık suçlarının ce-
zasını görmesi için İslam dün-
yasının birlik içinde gayretle-
rini artırması gerektiğini ifade 
etti. Erdoğan, bölgede gergin-
liğin yayılmaması için İsrail'in 
bir an önce dizginlenmesi ve 
aklıselimle hareket edilmesi-
nin hayati öneme sahip oldu-

ğunu belirtti. Görüşmede ay-
rıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve Katar Emiri Al Sani, birbir-
lerinin Ramazan Bayramı'nı 
tebrik etti.

BAKAN FİDAN, BUGÜN KA-
TAR’A GİDİYOR

Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan, Katar'ı ziyaret ederek 
Başbakan ve Dışişleri Bakanı 
Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani ile görüşecek. Dı-
şişleri Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Fidan, 
bugün Katar'da mevkidaşı Al 
Sani ile bir araya gelecek. Gö-
rüşmede, ikili ilişkilerin yanı 
sıra Filistin'deki durum ve 
bölgesel gelişmeler hakkında 
görüş alışverişinde bulunula-
cak. Diplomatik kaynaklardan 
edinilen bilgiye göre Fidan, zi-
yaret kapsamında Hamas yet-
kilileriyle de görüşecek, yapı-
lan görüşmeler çerçevesinde 
devam eden müzakereler de 
gündem maddeleri arasında 
yer alacak.
 n AA

Erdoğan ile Al Sani Gazze’yi 
görüştü

Coşkun Başbuğ
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Hazine ve Maliye Bakanı Şim-
şek, "Vatandaşlarımızdan istirha-
mım, üretilen dedikodulara itibar 
etmeyiniz ve politikalarımız ile ilgili 
bizden duymadığınız hiçbir haber 
veya söylentiye lütfen inanmayı-
nız." ifadelerini kullandı. Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, gündeme getirilen bazı 
iddialara tepki gösterdi. Bir süredir 
yalan haberlerle kasıtlı bir şekilde 
gündem oluşturulmaya çalışıldığını 
vurgulayan Şimşek, uygulanan eko-
nomi programına yönelik kararlılı-
ğını ifade etti. Şimşek, şu değerlen-

dirmede bulundu: "Bizim derdimiz 
memlekete hizmet, gündemimiz 
yoğun. Bu zor coğrafyada ülkemizin 
sorunlarını çözmek, potansiyelini ve 

performansını artırmak için yapa-
cak çok işimiz var. Enflasyonu dü-
şürmek, cari açığı azaltmak, bütçe 
disiplini tesis etmek ve yapısal so-
runları çözmek konusunda kararlı-
yız. Cumhurbaşkanı'mızın başından 
beri tam destek verdiği programı-
mızı daha da güçlendireceğiz. Prog-
ramımız hedeflerine ulaştığında, 
vatandaşlarımızın refahı da kalıcı 
olarak artacaktır. Vatandaşlarımız-
dan istirhamım, üretilen dedikodu-
lara itibar etmeyiniz ve politikala-
rımız ile ilgili bizden duymadığınız 
hiçbir haber veya söylentiye lütfen 
inanmayınız." n AA

Bakan Şimşek: Söylentilere inanmayın!

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ 
BAY-BAYAN 

ELEMANLAR"

TRT'den yapılan açıklamaya 
göre, ilki 1979'da düzenlenen 
şenlik, Ankara'dan tüm dünya-
ya barış mesajı verecek. Bu yıl 
"Dünya çocukları barış için el 
ele" ana temasını işleyen şenli-
ğin onur konuğu Filistin olarak 
belirlendi. Etkinlik kapsamın-
da dünyanın çeşitli yerlerinden 
gelen çocuklar, öncelikle An-
kara Etlik Şehir Hastanesi'nde 
tedavi gören yaşıtlarını ziyaret 
edecek. Çocuklar daha sonra 
Anıtkabir ile etkinliğin ev sahi-
bi TRT Genel Müdürü Mehmet 
Zahid Sobacı'yı ziyaret edecek.
Şenlik için dünyanın dört bir 
yanından gelen çocuklar, 21 Ni-
san'da 13.30'da Ankara Millet 
Bahçesi’nde gerçekleşecek şen-
lik yürüyüşüne katılacak. Millet 
Bahçesi’nde kurulan sahnede, 
seçilen ülkelerin mini dans gös-
terileri sahnelenecek. Göste-
rilerin ardından TRT Çocuk'un 
sevilen yapımı Rafadan Tayfa 
müzikali sahnelenecek. Halka 
açık olarak düzenlenecek etkin-
likte, çeşitli gösteri ve etkinlik-
ler de sunulacak. Gala Programı 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
gerçekleştirilecek Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi'ni 22 Nisan'da 
ziyaret edecek çocuklar, Meclis 

Başkanı Numan Kurtulmuş'un 
ev sahipliğinde ağırlanacak. 
Dünya çocuklarının vereceği 
mesajlar takip edilecek.

ERDOĞAN’DA KATILACAK
23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı'nda ise TRT 
46. Uluslararası 23 Nisan Çocuk 

Şenliği Gala Programı Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
katılım ve himayesiyle Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde düzen-
lenecek. Türkiye'yi Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Modern Halk 
Dansları Topluluğunun tem-
sil ettiği gala gösterisi 15.30-
20.00'de TRT Çocuk ve TRT 1'de 
canlı yayınla ekranda olacak.
İLK ŞENLİĞE 5 ÜLKE KATILMIŞTI

TRT’nin dünya çocukları-
nı buluşturmak üzere hayata 
geçirdiği şenliğin ilkine 5 ülke 
katılmıştı. Şenlik, sonraki yıl-
larda coşkusu ve kitlelere ver-
diği mesaj nedeniyle, çocukla-
rı bir araya getiren önemli bir 
organizasyona dönüştü. Şenlik 
1979-2000'de Ankara'da, sonra-
ki yıllarda İstanbul, Antalya, İz-
mir, Bursa, Konya ve Gaziantep 
gibi Türkiye'nin çeşitli büyük 
şehirlerinde kutlandı. Dünya 
çapında yaşanan salgın dolayı-
sıyla uluslararası düzeyde fiziki 
olarak kutlanmasına birkaç yıl 
mecburi ara verilen etkinlik, 6 
Şubat 2023'te yaşanan deprem 
felaketi nedeniyle "Dünya Ço-
cukları Türkiye İçin Tek Yürek" 
mottosuyla deprem mağduru ve 
dünya çocuklarının katılımıyla 
gerçekleştirilmişti. n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Ramazan Bayramı 
tatili boyunca otoyolları 11 milyon 
236 bin 983 aracın kullandığını be-
lirterek, "Fatih Sultan Mehmet Köp-
rüsü'nü 2 milyon 94 bin 924, 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü'nü de 1 
milyon 772 bin 112 araç tercih etti." 
ifadesini kullandı. Uraloğlu, yazılı 

açıklamasında, Ramazan Bayramı 
tatiline ilişkin köprü, otoyol ve demir 
yolu kullanım istatistiklerini paylaştı. 
Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM) 
tarafından işletilen otoyol ve köprüle-
rin 6-15 Nisan'da ücretsiz olduğunu 
anımsatan Uraloğlu, "Ramazan Bay-
ramı tatili boyunca otoyolları 11 mil-
yon 236 bin 983 araç kullandı. Fatih 

Sultan Mehmet Köprüsü'nü 2 milyon 
94 bin 924, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nü de 1 milyon 772 bin 112 
araç kullandı. 9 gün süren bayram 
tatili süresince 3 milyon 284 bin kişi 
otobüslerle yolculuğu tercih etti. De-
mir yollarıyla seyahat eden kişi sayısı 
ise 820 bini buldu." değerlendirme-
sinde bulundu.

KÖPRÜLERDE YOĞUNLUK OLDU
Uraloğlu, milyonlarca insanın 

bayram tatiline çıktığını anımsata-
rak, yap-işlet-devret (YİD) otoyol 
projeleri ve KGM tarafından işletilen 
otoyolların yoğun olarak kullanıldı-
ğını bildirdi. Türkiye'nin önemli YİD 
projelerinden Kuzey Marmara Oto-
yolu'ndan 4-14 Nisan'da 3 milyon 
462 bin 352 aracın geçiş yaptığı bil-
gisini veren Uraloğlu, Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü'nden ise 1 milyon 55 
bin 133 aracın geçiş yaptığını aktar-
dı. Uraloğlu, İstanbul-İzmir Otoyo-
lu'nu da 2 milyon 857 bin 657 aracın 
kullandığına dikkati çekerek, şunları 
kaydetti: "Osmangazi Köprüsü'nden 
940 bin 908 araç geçişi oldu. Os-
mangazi Köprüsü'nden açıldığı gün-
den bu yana bir günde en yüksek 
araç geçişi bu bayram döneminde 
gerçekleşti. 13 Nisan'da tam tamına 
117 bin 537 araç Osmangazi Köprü-
sü'nü kullandı."

1915 ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ'NDEN 
155 BİN 307 ARAÇ GEÇİŞ YAPTI
Uraloğlu, Malkara-Çanakkale 

Otoyolu'nun 4-14 Nisan döneminde 
toplam 130 bin 519 araç tarafından 
kullanıldığını vurguladı. Çanakkale 
Boğazı'nı birbirine bağlayan 1915 Ça-
nakkale Köprüsü'nden 155 bin 307 
aracın geçiş yaptığını bildiren Ura-
loğlu, şu bilgileri verdi: "Söz konusu 
tarih aralığında Ankara-Niğde Oto-

yolu'nu kullanan araç sayısı 954 bin 
20 olarak gerçekleşti. Ankara-Niğde 
Otoyolu'nun birinci kesiminde 13 
Nisan'da 70 bin 908 ile en yüksek 
araç geçiş sayısına ulaşıldı. Otoyolun 
üçüncü kesiminde ise 6 Nisan'da 106 
bin 603 araçla en yüksek sayıya ula-
şıldı. Aynı dönemlerde Menemen-A-
liağa-Çandarlı Otoyolu'ndan 162 bin 
954, Aydın-Denizli Otoyolu'nun tra-
fiğe açık ikinci kesiminden ise 67 bin 
116 araç geçişi oldu. Bu bayramda 
özellikle YİD projelerimize yönelik 
talep, bu yatırımların ne kadar ye-
rinde olduğunun da kanıtıdır. Vatan-
daşlarımız bu projelerimiz sayesinde 
güvenli ve konforlu yolculuk yaparak 
sevdiklerine ulaştı."

BÖLGESEL TRENLERDE KAPASİTE 
ARTIŞI YAPILDI

Uraloğlu, TCDD Taşımacılık AŞ 
Genel Müdürlüğü tarafından Ra-

mazan Bayramı ve ara tatil döne-
minde artan yolcu talebini karşıla-
mak, vatandaşların bayramı huzur 
içinde sevdikleriyle geçirmesi için 
5-14 Nisan'da ek yüksek hızlı tren 
(YHT) seferlerinin yanı sıra ana hat 
ve bölgesel trenlerde kapasite artışı 
yapıldığını hatırlattı. YHT hatların-
da 5 Nisan'dan itibaren başlayan 
ek seferlerle 18 bin 84 koltuk ilave 
edildiğini belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti: "Günlük sefer sayısı An-
kara-İstanbul hattında 26 seferden 
28 sefere, Konya-İstanbul hattında 
ise 8 seferden 10 sefere yükseltildi. 
Ankara-Konya hattında sadece cuma 
ve pazar günleri işletilen 1+1 adet 
hafta sonu seferi ise cumartesi gün-
leri de işletilmeye başlandı. 5-15 Ni-
san'daki tatil döneminde İzmir Mavi, 
Doğu, Güney/Van Gölü, Konya Mavi, 
Ege, Erciyes, Toros, Pamukkale, An-
kara ekspresleri, Uzunköprü-Halkalı, 
Edirne-Halkalı bölgesel trenlerine 
pulman ve yataklı vagonlar ilave 
edildi. Ana hat ve bölgesel trenler-
de günlük karşılıklı 28 vagon ilave 
edilerek 10 günlük tatil döneminde 
toplam 15 bin 200 koltuk kapasitesi 
artışı sağlandı. Bayram süresince de 
ana hat, bölgesel ve YHT'ler ile 819 
bin yolcu seyahat etti. YHT'leri 365 
bin 356, ana hat trenlerini 133 bin 
160, bölgesel trenlerini ise 320 bin 
484 yolcu kullandı." n AA

Dünyanın uluslararası ilk çocuk şenliği TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği'nin 46'ncısı, 29 ülkeden 
500 çocuğu başkentte bir araya getirecek. Etkinlikle barış mesajı verilecekken, onur konuğu ise Filistin olacak

23 Nisan dolu geçecek!

Bayramda yollar, köprüler doldu taştı

Abdülkadir Uraloğlu
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DAVALI Anakız Topak Davacı, ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞI 
ile Davalılar, Anakız Topak ve diğerleri arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;DAVALI Anakız Topak 'nın 
yapılan tüm araştırmalara rağmen tebliğe elverişli adresi tespit edilememiş ve geçerli 
adresi de kolluk tahkikatına rağmen bulunamamış olduğundan dava dilekçesi tensip zaptı 
ve bilirkişi raporları tebligatının ilanen yapılmasına karar verilmiş olmakla ilan olunur.

İ L A N
T.C.

HADİM ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 
BAŞKANLIĞI'NDAN

ESAS SAYISI : 2022/442 Esas

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2014967

Davacı, Mehmet-Sultan oğlu, 33***48 TC Kimlik numaralı, Bünyan doğumlu Oğuzhan 
Kara'nın soy isminin "HASDEMİR" olarak değiştirilmesine karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 1. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
2023/735 Esas, 2024/207 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2016069

Davanın KABULÜ ile, 01/09/1954 Hayıroğlu doğumlu 28******88 T.C. Kimlik Numaralı 
Saliha Tatlı'nın biyolojik anne ve babasının Şerife Deveci ve Ramazan Deveci olduğunun 
TESPİTİNE, Konya İli, Karatay İlçesi, Hayıroğlu Mahallesinde nüfusa kayıtlı, Ömer ve 
Hatice kızı, 28*******88 T.C. Kimlik numaralı Saliha Tatlı'nın, nüfustaki ÖMER ASLAN (T.C. 
22*******48) olan baba adının iptali ile RAMAZAN DEVECİ (T.C. 33*******56) ve HATİCE 
ASLAN (T.C. 22*******12) olan anne adının iptali ile ŞERİFE DEVECİ (T.C. 33*******22) 
olarak DÜZELTİLMESİNE, bu şekilde NÜFUSA TESCİLİNE, karar verilmiştir. İlan olunur.

İLAN
KONYA 8. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/316 Esas KARAR NO : 

2024/128

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2015002 EL
EM

AN
 İL

AN
I Ç

ÖZ
ÜM

 
ME

RK
EZ

İ 4
44

 51
 58

İflas kararı kesinleşmiştir. Müflis hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik 
işlemi bitmiş olup İcra ve İflâs Kanununun 206 ve 207 nci maddeleri gereğince düzenlenen 
04/04/2024 tarihli alacaklılar sıra cetveli tanzim edilmiş ve incelemeye sunulmuştur.
Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflâsa karar verilen yerdeki 
ticaret mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise 
(7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği,
İkinci alacaklılar toplantısının 22/05/2024 günü saat 14:30'da Konya 1. İcra - İflas 
Müdürlüğünde, (Katılımın yoğun olması durumunda, Konya Adliyesi CBlok 1. Kat 
Konferans Salonunda veyaC Blok, 3. Kat. Mavi Salonda) yapılacağı, alacaklıların bu 
toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İcra ve İflâs Kanununun 
166, 206, 207, 232, 234, 235 ve 309/d maddeleri gereğince ilân ve tebliğ olunur.

T.C.
KONYA 1. İCRA DAİRESİ

2023/1 İFLAS-İFLAS ALACAKLILARI 
SIRA CETVELİNİN VE

İKİNCİ ALACAKLILAR TOPLANTISININ 
İLANI

MÜFLİS : (İFLAS NEDENİYLE) 
TASFİYE HALİNDE ALKA ENERJİ 

İNŞAAT PERSONEL BELGELENDİRME 
KALİBRASYON EĞİTİM SAN. VE TİC. 

LTD. ŞTİ - 0530495292

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2015493

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinde beşinci kez Beyşehir 
Belediye Başkanlığına seçilen Adil 
Bayındır, dualar eşliğinde yeni 
hizmet dönemine başladı. Beyşe-
hir Belediyesi hizmet binası önün-
de siyasi parti temsilcilerinin katı-
lımı ile gerçekleştirilen programda 
Başkan Adil Bayındır, Meclis üye-
leri, mahalle muhtarları ve bele-
diye çalışanları ile birlikte kurban 
keserek ve dualar ederek hizmet 
dönemini başlattı. Programda, 
‘’hedeflerine ulaşan bir Beyşehir’’ 
olacağının altını çizen Başkan Ba-
yındır, “yeni meclis üyelerimize, 
yeni mahalle muhtarlarımıza bu 
hizmet yılı hayırlı olsun. Hizmet 
demek birlik demek, bu dönemi 
de birlik içerisinde hizmetlerle 
dolu bir şekilde geçireceğiz in-

şallah. Yeni bir belediye başkanı 
değilim ama yenilikleri seven bir 
belediye başkanıyım. Şehrimize 
hep birlikte yapacağımız yeni hiz-
metlerin hayırlar getirmesini yüce 

Allah’tan niyaz ediyorum. Tek bir 
amacımız var, Beyşehir’e hizmet. 
Seçim seçimde kalır, bugün icraat 
dönemidir” dedi.
n HABER MERKEZİ

Bayındır: Yenilikleri seven bir başkanım
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KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

CNC TORNA

CNC FREZE

 CNC DİK İŞLEME MERKEZİ

TOS-TORNA

SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA

AZDIRMA FELLOW DİŞLİ İMALATI BÖLÜMÜ

VASIFSIZ ELEMANLAR

BOYACILAR

TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI

PAKETLEME ELEMANLARI

MONTAJ ELEMANLARI

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE

Telefon  +90 332 239 13 90 (pbx)

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42



Doğal güzelliği ile misafirle-
rine doyumsuz anlar yaşatan ve 
pekmez, bulgur kaynatma etkin-
likleri ile maziyi yaşatan Meram 
Bağı kapılarını 2024 sezonu için 
açtı. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş Konyalıları, Me-
ram’ın en eşsiz güzelliklerinin 
yaşandığı Meram Bağı’na davet 
etti. Yeni Meram ve Meram Yaka 
Caddeleri’nin kesişiminde bulu-
nan 18 bin metrekarelik alanda 
hayata geçirilen Meram Bağı; 
içerisinde bulunan üzüm bağı, 
meyve bahçesi, taş ev ve yaz-
lık çay bahçesiyle misafirlerini 
ağırlamaya başladı. 

MİSAFİRLERİNİ EN GÜZEL
 ŞEKİLDE AĞIRLAMAK

 İÇİN BEKLİYOR
Açıldığı günden bu yana tüm 

misafirlerini en güzel şekilde 
ağırlayan Meram Bağı’nın şeh-
rin gözde mekanlarından biri 
haline geldiğini belirten Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, bağın ayrıca şehir dışından 
gelen misafirler için de bir cazi-
be noktası olduğuna vurgu yap-
tı. İlçenin köklü tarihini, yeşilini 
ve zengin kültürünü tanıtmak 
amacıyla hizmete sunulan ba-
ğın güzelliği ile zaman geçtikçe 
daha çok ilgi gördüğünü ifa-
de eden Başkan Kavuş, “9 ayrı 
noktadan oluşan turizm desti-
nasyonumuzun en güzel parça-
larından biri olan Meram Bağı 
kısa zaman içinde en sıcak soh-

betlerin en derin muhabbetlerin 
mekanı haline geldi. Misafirleri-
miz pelit ağaçlarının altında kuş 
sesleri eşliğinde çaylarını, kah-

velerini yudumlarken sincapla-
rın oyunlarını izleyerek huzurlu 
saatler yaşama imkanı buluyor. 
Bunların yanı sıra bağda, kültü-

rümüzü yaşatmak adına yaptığı-
mız pekmez ve bulgur kaynatma 
etkinliği adeta bir festivale dö-
nüştü. İşte böylesi güzelliklerle 
donanmış bağımız, 2024 sezonu 
için kapılarını misafirlerine açtı. 
Özellikle görmemiş olanlara, 
buradaki huzuru yaşayanların 
bu mekandan vazgeçemediği-
ni belirtmek istiyorum. Onları 
ağırlamak için sabırsızlanıyo-
ruz” diye konuştu. 

DOĞAL GÜZELLİK
Meram Belediyesi tarafın-

dan Yeşil Meram’ın aslına uygun 
şekilde projelendirilen 18 bin 
metrekarelik Meram Bağı’nın 
içinde yaklaşık bin üzüm asması 
ve 200 adet meyve ağacı bulu-
nuyor. Meyve ağaçları arasında 
bulunan elma, ayva, kiraz, erik, 
kayısı ve hünnaplar yetiştiği dö-
nemlerde gelen misafirlere ik-
ram ediliyor. 

TAŞ EVLER VAR
Meram Bağı’nda kadim Kon-

ya medeniyetini yansıtan bir taş 
bina da inşa edildi. Yapıt tarih 
kokan görselliği ile misafirleri-
ni bekliyor. Meram bağı, yazlık 
çay bahçesi ile ziyaretçilerine 
huzur dolu bir ortam sunuyor. 
Güzel anlar geçirmek üzere ala-
na gelen misafirler, yazlık çay 
bahçesinde bir yandan çaylarını 
yudumlarken diğer taraftan da 
gedavet güzgarının eşsiz güzel-
liğinde dinlenme fırsatı buluyor.
n HABER MERKEZİ
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Konya Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin, 31 Mart Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri sonrası ilk toplantı-
sı gerçekleştirildi. Yeni dönemin ilk 
meclis toplantısına başkanlık eden 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
31 Mart seçimlerinde adeta bir de-
mokrasi şöleni yaşadığını belirtti.  
Seçilen tüm belediye başkanları ve 
meclis üyelerine yeni görevlerinin 
hayırlı olmasını dileyen Başkan Al-
tay, “Konya, birlik-beraberliğin ve 
kardeşliğin en yüksek olduğu şe-
hirlerdendir. İnşallah birlikte Kon-
ya’mız için çok güzel işlere imza 
atacağız. ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ anlayışımızla geçtiğimiz 5 yılda 
şehrimize önemli hizmetlerde bu-
lunduk. Hem merkezde hem ilçe-
lerimizde devam eden işlerimiz var. 
İnşallah onları bir an önce tamam-
layarak yeni dönemde verdiğimiz 
sözleri yerine getirmek için birlikte 
gayret göstereceğiz. Büyükşehir 
Meclisimiz bugüne kadar tüm Tür-
kiye’ye örnek işler gerçekleştirdi. İn-
şallah bundan sonra da önemli işleri 
birlikte yapacağımıza inanıyorum. 
Konya’nın hayallerini gerçekleştir-
mek için önemli çabalar sarf ettik. 

İlçelerimizde altyapıdan üst yapıya 
kadar birçok önemli hizmeti hayata 
geçirdik” ifadelerini kullandı. 

SÖZ VERDİĞİMİZ İŞLERLE İLGİLİ 
SÜREÇLERİ DEVAM ETTİRECEĞİZ

Başkan Altay Selçuklu’nun da-
rülmülkü olan Konya’nın 200 yıl 
başkentlik yaptığını ve 42 bin kilo-
metrekarelik alanıyla Türkiye’nin 
en geniş coğrafyasında hizmet ver-
diklerini anımsatarak şöyle devam 
etti: “2014 yılında Yeni Büyükşehir 
Yasası çıktığında en çok tartışılan 
şehir Konya’ydı. Bu kadar büyük 
bir coğrafyada bu hizmetler nasıl 
yürütülecek diye tartışılıyordu ama 
aradan geçen 10 yılda bir sistematik 

oluştu. Büyükşehir Belediyemizin 
bölgelerde Fen İşleri yapılanmaları 
var. Ayrıca su idaremizin bölgeler-
de yapılanmaları var. Hizmetlerle 
ilgili bir standart oluşmaya başladı. 
Dolayısıyla biz görev alanımızdaki 
konularla ilgili kendi planlamamızı 
sizlerle istişare ederek yapmaya ve 
sorumluluk alanımızdaki işleri yap-
maya bundan sonra da devam ede-
ceğiz. Zaten şu anda atık su arıtma 
tesislerimiz, yol yapım işlerimiz ve 
bina yapım işlerimiz devam ediyor. 
2024 yılı planlamamız bu şekilde 
devam edecek. İnşallah 2025’ten 
sonra da yeni yapacağımız işleri ve 
sahada söz verdiğimiz işlerle ilgili 

süreçleri kesintisiz bir şekilde de-
vam ettireceğiz” dedi. 
MECLİSİMİZİN EN ÖNEMLİ GÜNDEMİ 

ŞEHRE HİZMET ETMEK
Bir taraftan da Konya’yı sadece 

Türkiye’de değil, Dünya Belediyeler 
Birliği’nde, Türk Dünyası Belediye-
ler Birliği’nde ve Uluslararası Tarım 
Şehirleri Birliği’nde gururla temsil 
ettiklerini vurgulayan Başkan Al-
tay, “İnşallah bu çalışmalar ve gay-
retimiz önümüzdeki dönemde de 
artarak devam edecek. Büyükşehir 
Meclisimizin en önemli gündemi 
şehre hizmet etmek. Dolayısıyla 
farklı siyasi görüşlerden, farklı siya-
si yapılardan gelsek de tek amacı-
mız Konya’ya hizmet etmek. Biz de 
Büyükşehir Belediyesi olarak her 
hayırlı işin arkasında olacağız. Yeni 
dönemin hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. İnşallah bu dönemde de 
birlik-beraberlik ve kardeşlik ilişkile-
rimizi gözeterek yeni dönemde şeh-
rimize önemli hizmetler yürütürüz 
ve ‘Konya Modeli Belediyecilik’ anla-
yışımızla tüm Türkiye’ye örnek işleri 
birlikte yürütürüz diye temennide 
bulunuyorum” sözleriyle konuşma-
sını tamamladı.
 n HABER MERKEZİ

Altay: Söz verdiğimiz işleri tamamlayacağız

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş Konyalıları, Meram’ın en eşsiz güzelliklerinin yaşandığı Meram Ba-
ğı’na davet ederek, “Buradaki huzuru yaşayanların bu mekândan vazgeçemediğini belirtmek istiyorum” dedi

Doğal güzellik sezonu açtı
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, Karatay’ın yol 
standartlarını en üst seviye-
ye çıkarmak için büyük bir 
gayretle sahada olduklarını 
aktardı. Karatay Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
ilçe merkezi veya merkeze en 
uzak mahalle ayrımı yapmak-
sızın vatandaşların güvenliği 
ve konforlu ulaşımı için ilçe-
nin birçok yerinde yol yapım, 
asfaltlama, onarım ve bakım 
çalışmaları yapıyor. Ekipler bu 
kapsamda, Çatalhüyük Mahal-
lesi’nde asfalt serimi çalışma-
larını sürdürüyor. 

KONFORLU VE DAHA GÜVENLİ 
ULAŞIM İÇİN GAYRET EDİYORUZ

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, Karatay’ın 
tamamındaki çalışmalar için 
belli bir plan dâhilinde hare-
ket ettiklerini belirterek ilçe-
nin dört bir yanında fen işleri 
ekiplerinin yoğun bir faaliyet 
içerisinde olduğunun altını 
çizdi.  Kılca; “Ekiplerimiz 7/24 
sahada çalışarak planlaması 
yapılan yatırımlarımızı büyük 
bir titizlikle vatandaşlarımı-
zın hizmetine sunuyorlar. Bu 
kapsamda ekiplerimiz, Çatal-

hüyük Mahallesi’nin altyapısı 
tamamlanan birçok noktasın-
da sıcak asfalt serimi gerçek-
leştiriyor. Karatay’ımızın yol 
standartlarını en üst seviyeye 
çıkarmak için yol yenileme ve 
yapım planlamalarımızı büyük 
bir gayretle sahada uygulama-
yı sürdürüyoruz” dedi.

DAHA İYİ SEVİYEYE
 ÇIKIYOR

Kılca sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Tüm çalışmaları 
belirli bir koordinasyon ve 
planlamayla yapıyoruz, ekip-
lerimiz öncelikle saha incele-
mesi yapıyorlar, eksiklikleri 
teker teker belirliyorlar, ma-
halle muhtarlarımız ve ma-
halle sakinlerimizin de katkı-
larıyla yollarımızın standardı 
daha iyi bir seviyeye çıkıyor. 
Amacımız, Karatay’ımızın yol 
standardını daha da yükselte-
cek bu çalışmalarımızla hem-
şehrilerimizin daha güvenli 
ve daha konforlu bir yaşam 
sürmesine katkı sunmak. Bu 
vesileyle, büyük bir özveriy-
le ara vermeden çalışan tüm 
arkadaşlarımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Çatalhüyük Mahallesi 
asfaltlanıyor



Türk Futbolu olarak çok zor bir 
süreçten geçiyoruz. Temennimiz 
en kısa zamanda bu zorlu süreçten 
çıkmak ve Türk Futbolu’nu daha iyi 
yerlere getirebilmek elbette…

Tabi Türk Futbolu’nu şahlan-
dırmak için birlik ve beraberliğe 
ihtiyaç var. Lakin Türkiye Futbol 
Federasyonu ve diğer tüm kulüp-
lerimiz birbirlerinden çok uzak bir 
görüntü çiziyor. Şimdi herkes bir-

birinden kopuk hareket ederse biz 
birliği ve dirliği sağlayamayız.

Bu sene için örnek verecek 
olursak, VAR kararları, hakem 
hataları, verilen cezalar, taraftala-
rın sahaya inmesi, bazı takımların 
maça çıkmaması, hakem dövül-
mesi gibi pek çok kötü olay yaşa-
dık ve dünyaya yeterince rezil ol-
duk… Yani futbolun güzelliklerini 
bir kenara bırakıp bunlarla meşgul 

olduk maalesef. Ger-
çekten bu üzücü bir 
durum. İnşallah böy-
le olumsuz şeyler bir 
daha yaşamayız.

Burada dikkat et-
memiz gereken en 
önemli husus ise TFF 

yönetimidir. Yetkili 
mercilerde görev alan 
bu arkadaşlarımız 
Türk Futbolu’nu yö-
netememiş ve sınıfta 
kalmıştır. Kimine VAR, 
kimine YOK olduğu bu 
süreçte özellikle PF-

DK’da alınan bazı kararlar kutup-
laşmayı daha da derinleştirmiştir. 
Yanlış adımlar adeta bir kaos or-
tamı oluşturmuştur. Biz futbolda 
adaleti, şeffaflığı, eşitliği sağlamak 
zorundayız.

TFF maalesef bu konuda uzak 
kalmıştır. TFF yönetimi şimdi 18 
Temmu 2024 tarihinde seçime 
gidileceğini açıkladı. Bunun ne za-
man olacağı ile ilgili kararı elbette 

biz verecek değiliz ama, kulüplerin 
sesine cevap verilmelidir. Çoğun-
luk ne derse o olmak zorundadır. 
Şu bir gerçek ki, TFF’nin netice 
olarak seçime gitmesi şarttır. TFF 
kendini A’dan Z’ye kadar yenile-
melidir. Tüm kurullarıyla, adaletin, 
şeffaflığın sağlandığı bir zemin 
oluşturulmalıdır. Futbol adına ya-
pılan her iyilik ve yenilik tüm ta-
kımlarımızın çıkarına olacaktır.

TFF KENDINI YENILEMELIDIR

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 32 28 3 1 73 20 53 87
2.FENERBAHÇE 32 27 4 1 85 28 57 85
3.TRABZONSPOR 32 16 4 12 54 42 12 52
4.BEŞİKTAŞ 32 14 6 12 42 38 4 48
5.RİZESPOR 32 14 6 12 43 47 -4 48
6.BAŞAKŞEHİR 32 13 7 12 42 38 4 46
7.KASIMPAŞA 32 13 7 12 55 57 -2 46
8.SİVASSPOR 32 11 11 10 38 43 -5 44
9.ANTALYASPOR 32 10 12 10 36 37 -1 42
10.ALANYASPOR 32 10 12 10 41 46 -5 42
11.ADANA DEMİRSPOR 32 9 13 10 48 43 5 40
12.SAMSUNSPOR 32 10 8 14 36 42 -6 38
13.ANKARAGÜCÜ 32 8 13 11 40 41 -1 37
14.KAYSERİSPOR 32 10 10 12 36 45 -9 37
15.KONYASPOR 32 8 12 12 34 45 -11 36
16.HATAYSPOR 32 7 12 13 36 44 -8 33
17.GAZİANTEP 32 8 7 17 35 50 -15 31
18.FATİH KARAGÜMRÜK 32 7 9 16 35 41 -6 30
19.PENDİKSPOR 32 7 9 16 36 64 -28 30
20.İSTANBULSPOR 32 4 7 21 25 59 -34 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Antalya'da gerçekleştirilen Down Sendromlular Dünya Spor Oyunları'nda (Trisome Oyunları) önemli başarı-
lara imza atan 15 yaşındaki milli atlet Muhammet Eren Uysal, yeni hedefler için yoğun bir şekilde çalışıyor

Muhammet Eren Uysal, Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonuna 
bağlı özel sporcular atletizm antre-
nörü Savaş Bağhan'ın ailesine ulaş-
masıyla spor hayatına yaklaşık iki yıl 
önce başladı. Genç yaş kategorilerin-
de birçok madalya kazanan Muham-
met Eren, milli takım yetkililerinin 
dikkatini çekti. Milli forma altında 
katıldığı Trisome Oyunları'nda yarış-
tığı 10 branşta 6 altın ve bir gümüş 
madalya alan genç sporcu, biri ferdi 
olmak üzere 3 dünya rekoru kırdı.

MILLI TAKIMIMIZIN 
VAZGEÇILMEZI OLACAK

Özel sporcular atletizm antrenö-
rü Savaş Bağhan, yaptığı açıklama-
da, Muhammet Eren Uysal'ın milli 
forma altında büyük başarılara imza 
atacağına inandıklarını söyledi. Genç 
sporcunun Antalya'da gerçekleştiri-

len Trisome Oyunları'nda 10 branş-
ta yarıştığına dikkati çeken Bağhan, 
"Oyunların 7'sinde madalya kazandık. 
Muhammet Eren Uysal milli takımda 
en çok altın madalya alan sporcu 
oldu. Yaşı da genç olduğu için milli 

takımımızın vazgeçilmezi olacağını 
düşünüyoruz. Önümüz de 2025'de 
yapılacak Avrupa Şampiyonası var. 
Buraya davet edileceğimizi düşünü-
yoruz. Orada da Avrupa şampiyonu 
olmak istiyoruz." diye konuştu.

EREN ÇOK AZIMLI, ISTIKRARLI 
BIR SPORCU

Muhammet Eren Uysal'ın annesi 
Figen Uysal da 15 yaşındaki spor-
cunun başarılarıyla gururlandıklarını 
dile getirerek, "İlk yarışlarını rekorlar 
kırarak, birçok altın madalya alarak 
tamamladı. 1500 metre koşuda bi-
reysel rekor kırarak altın madalyayı 
aldı. Hedefimiz Avrupa ve dünya 
şampiyonalarında yarışmak. He-
deflerimiz büyük. Eren çok azimli, 
istikrarlı bir sporcu." şeklinde görüş 
belirtti. Muhammet Eren Uysal da 
antrenmanlarını severek yaptığını 
anlatarak,"Artık benim devrim başla-
dı. Burada antrenman yaparken ara-
badan bir müzik sesi geldi. Film mü-
ziğinin sesi beni motive etti ve daha 
hızlı koştum." ifadelerini kullandı.
n AA

Ozel ve yetenekli!

Konyaspor Alanyaspor’u mağlup etmek istiyor
Trendyol Süper Lig'de 32. haf-

ta tamamlanırken, Galatasaray ile 
Fenerbahçe galibiyet serilerini sür-
dürerek zirvede puan farkını açtı. 
Trendyol Süper Lig’in 32. haftası 
oynanan 10 maçla tamamlandı. 
Haftanın en gollü mücadelesi Pen-
dikspor - Başakşehir arasında oy-
nanırken, 10 mücadelede toplam 
27 gol atıldı. Ligde kıyasıya şam-
piyonluk yarışı veren Galatasaray 
ile Fenerbahçe bu hafta da 3 puan 
alırken, galibiyet ve yenilmezlik 
serileri devam etti. Aslan, son 13 
lig maçında sahadan 3 puanla ay-
rılırken, yenilmezlik serisi 20 maça 

çıktı. Kanarya da üst üste 7. galibi-
yetini elde etti ve son 21 maçta kay-
betmedi. Sarı-kırmızılılar haftayı 
87 puanla lider kapatırken, sarı-la-
civertliler de 85 puana ulaştı. En 
yakın takipçileri Trabzonspor, sa-
hasında Sivasspor'a mağlup oldu 
ve puan farkı 33'e çıktı. Galibiyet 
hasreti 5 maça yükselen Beşiktaş, 
Samsunspor ile berabere kalarak 
48 puanla 4. sırada yer aldı. 

KONYASPOR’UN 
36 PUANI VAR

Temsilcimiz TÜMOSAN Kon-
yaspor ise  topladığı 36 puna-
la  kendine 15. sırada yer buldu. 

Yeşil beyazlılar bu kapsamda 
hazırlıklarını sürdürüyor. Hafta-
nın maçları ve alınan sonuçlar 
şöyle: Trabzonspor - Sivasspor: 
0-1, Kasımpaşa Konyaspor: 0-2, 
MKE Ankaragücü - Gaziantep FK: 
3-1, Beşiktaş - Samsunspor: 1-1, 
Adana Demirspor - Kayserispor: 
0-0, Pendikspor - Başakşehir: 2-3, 
Çaykur Rizespor -Antalyaspor: 3-0, 
Hatayspor - Istanbulspor: 0-3, Fa-
tih Karagümrük - Fenerbahçe: 1-2, 
Alanyaspor - Galatasaray: 0-4

BILETLER BUGÜN SATIŞA 
ÇIKIYOR

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, Trendyol Süper 
Lig'in 33. haftasında ise Coren-
don Alanyaspor konuk edecek. 
20 Nisan Cumartesi günü saat 
16.00’da MEDAŞ Konya Büyük-
şehir Stadyumu'nda oynanacak 
maçın biletleri satışa çıkıyor. 
Karşılaşmanın biletleri, 17 Nisan 
Çarşamba günü  saat 11.00 itiba-
rıyla satışa sunulacak. Yeşil-be-
yazlı taraftarlar Karşılaşmanın 
biletlerini http://passo. com.tr ve 
Passo gişelerinden alabilecek. 
Fiyatlar ise 50 TL ile 650 TL ara-
sında değişiyor. 
n SAMET AKTAŞ


